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◆この大会で樹立された記録

記録の種類 記録 所属 従来の記録

◆グランドコンディション
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
8:30 晴れ 3.0 82.0 北東
9:00 晴れ 5.5 61.0 北東
10:00 晴れ 6.5 56.0 南東
11:00 晴れ 7.5 51.0 北北西
12:00 晴れ 10.0 38.0 北北西
13:00 晴れ 11.0 19.0 南
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特定非営利活動法人茅野市体育協会
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佐々木 隆之介(6)



主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

ト　ッ　プ　８
女  子 【競技場】173100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
03/11 女子  +2.0小林 靜句(2) 13.40 中村 夢見子(1) 13.74 五味 優花(2) 14.14 大塚 七星(1) 14.15 清水 愛奈(1) 14.42 小林 茉由(2) 14.45 山岸 茜(1) 15.34

100m 岡谷南 木曽青峰高 岡谷東高 野沢南高 高遠高 岡谷東高 上田西高
03/11 久保田 絢乃(1) 4,53.14 酒井 愛梨(1) 5,52.02

1500m 上田高 岡谷東高
03/11 土屋 みやび(2) 1.40

走高跳 上田西高
03/11 清水 愛奈(1) 2.00

棒高跳 高遠高
03/11 中学女子 濵田 みなと(1) 13.24 奈良 実咲(2) 13.34 有賀 雪乃(2) 13.37 北原 小遥(2) 13.44 竹内 里桜(2) 13.55 比田井 凜(2) 13.57 藤森 七海(1) 13.60 塚間 友香(2) 13.62

100m 春富中 波田中 南箕輪 春富中 永明中 望月AC 諏訪西中 辰野中
03/11 小平 奏重(1) 2,34.19 齊藤 結花(2) 2,35.56 山田 彩世(2) 2,36.47 髙野 夏来(2) 2,37.12 小澤 来空(1) 2,37.43 髙木 萌子(1) 2,38.32 小嶋 楓來(1) 2,38.66 逸持治 奏愛(2) 2,39.10

800m 永明中 上田第三中 豊科南 岡谷南部 辰野中 南箕輪 原中 赤穂中
03/11 筒井 心葉(1) 5,00.62 牧内 愛華(2) 5,01.01 川口 ののは(2) 5,01.72 佐藤 希美(2) 5,03.04 阿部 真奈美(2) 5,05.62 森脇 光砂(1) 5,05.88 滝沢 初寧(1) 5,06.15 小口 紗弥(2) 5,10.88

1500m 飯田高陵中 丸子北 富士見中 岡谷南部 富士見中 赤穂中 駒ヶ根東中 岡谷東部中
03/11 土屋 ほのか(2) 14.76 市村 彩美(2) 15.25 髙尾 玲良(2) 15.49 竹内 里桜(2) 15.74 永原 柚凪(2) 15.92 大森 里香(1) 16.16 関崎 茉莉(2) 16.47 江口 真尋(2) 16.50

100mH(0.762m) 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 上田第一 永明中 更北中 軽井沢A&AC 伊那中 岡谷東部中
03/11 土屋 ほのか(2) 1.55 市村 彩美(2) 1.55 依田 智恵梨(3) 1.45 関崎 茉莉(2) 1.40 荻原 希乃愛(1) 1.40 大森 里香(1) 1.35 本田 尚子(2) 1.30 赤久保 ひかる(2 1.30

走高跳 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 伊那中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 伊那中 高社中
03/11 小林 由依(3) 2.70 諸星 美璃(2) 2.50 川嶋 成美(2) 2.10 鵜飼 めぐみ(1) 2.10 偆道 心々美(1) 2.00 村松 由菜(2) 伊那東部 2.00 八城 かすみ(2) 1.80

棒高跳 原中 軽井沢A&AC 岡谷東部中 原中 原中 横内 咲希(2) 原中 原中
03/11 大森 里香(1) 4.86(+0.1) 北原 小遥(2) 4.80(-0.1) 佐伯 三葉(2) 4.75(+1.3) 中島 さや香(2) 岡谷東部中 4.65(+0.2) 柿澤 摩歩(2) 4.41(-1.2) 埋橋 凜(1) 4.34(+1.5) 小澤 佑奈(2) 4.33(0.0)

走幅跳 軽井沢A&AC 春富中 軽井沢A&AC 荻原 希乃愛(1) 軽井沢A&AC 上諏訪中 春富中 辰野中
03/11 福田 愛夢(2) 10.92 土屋 ほのか(2) 10.17 倉田 紗優加(1) 10.08 市村 彩美(2) 9.41 野崎 葵(2) 9.15 小松 茉央(2) 8.53 中嶋 愛佳(1) 8.22 並木 愛佳(1) 8.03

砲丸投
(2.721kg) 辰野中 軽井沢A&AC 南箕輪 軽井沢A&AC 伊那中 辰野中 佐久長聖中 長峰中

03/11 小学女子 宮澤 けい(6) 13.64 橋本 春花(6) 14.15 伊藤 穂香(5) 14.19 佐野 涼楓(6) 14.21 能登 愛琉(6) 14.24 山本 香菜美(6) 14.29 海沼 結(6) 14.47 田村 あず(6) 14.51
100m 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 T&F佐久平 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 伊那AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

03/11 下嶋 優菜(6) 3,23.42 齋藤 奏絵(6) 3,23.49 桑原 実世(6) 3,24.06 辻 芽衣(6) 3,27.36 北原 和(3) 3,29.52 中村 羽来(4) 3,32.06 坂元 唯花(4) 3,35.75 成澤 あん里(3) 3,36.53
1000m ISｼﾞｭﾆｱ 諏訪FA 戸上ｼﾞｭﾆｱ 安曇野かけっこ 真田ｸﾗﾌﾞ 腰越JSC 辰野南小学校 腰越JSC

03/11 橋詰 史歩(6) 5,13.43 山﨑 吏桜(6) 5,16.71 戸枝 くるみ(6) 5,19.53 伊東 未来音(6) 5,24.69 坂元 唯花(4) 5,39.60 両角 愛菜(5) 5,48.13 蓮井 瑠菜(5) 5,49.13 大石 咲希(6) 5,49.44
3年以上1500m 真田ｸﾗﾌﾞ 木島平小 駒ヶ根中沢RC 静　岡･千代田AC 辰野南小学校 諏訪FA 安曇野かけっこ 静　岡･千代田AC

03/11 小河 枝実(6) 13.90 松下 小夏(5) 14.03 河西 真依(6) 14.21 中嶋 杏佳(4) 14.56 坂下 茉優(4) 14.64 並木 彩華(4) 14.81 丸茂 花愛(6) 14.84 足立 ひなの(6) 15.39
80mH(0.700m) 静　岡･千代田AC 静　岡･千代田AC 諏訪FA 軽井沢A&AC 静　岡･千代田AC 軽井沢A&AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 静　岡･千代田AC

03/11 漆原 衣咲(6) 4.10(+0.1) 海沼 結(6) 4.01(-0.6) 田村 優衣(6) 3.97(-0.4) 丸茂 花愛(6) 3.90(-0.8) 松下 小夏(5) 3.90(-0.6) 相馬 里瑠(6) 3.88(-1.6) 山本 香菜美(6)3.87(+1.5) 大森 玲花(4) 3.74(-1.5)
走幅跳 軽井沢A&AC 伊那AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 静　岡･千代田AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 軽井沢A&AC

03/11 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(A)      57.12 T&F佐久平       57.28 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)      57.54 諏訪FA(B)       58.63 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)    1,00.53 伊那AC     1,00.65 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)    1,01.16 軽井沢A&AC     1,01.46
4x100m 木ノ島 夏生(5) 櫻井 美波(6) 丸茂 花愛(6) 齋藤 奏絵(6) 光澤 琥珀(3) 三澤 由佳(5) 岩下 心葉(4) 並木 彩華(4)

佐野 涼楓(6) 橋本 春花(6) 山本 香菜美(6) 河西 真依(6) 湯澤 帆華(6) 海沼 結(6) 中島 采香(4) 中嶋 杏佳(4)
北原 萌衣(5) 高見澤 沙慧(6) 田村 優衣(6) 古畑 美桜(6) 柳 美紀(4) 原 茉菜(4) 松尾 綺夏(4) 大森 玲花(4)
宮澤 けい(6) 山本 紗帆(6) 箱田 真奈美(6) 小松 美沙季(6) 能登 愛琉(6) 池田 りん(5) 湯澤 彩花(4) 漆原 衣咲(6)



決勝 3月11日 15:00

風速 +2.0

 1 小林 靜句(2)     13.40 
ｺﾊﾞﾔｼｼｽﾞｸ 岡谷南

 2 中村 夢見子(1)     13.74 
ﾅｶﾑﾗﾕﾐｺ 木曽青峰高

 3 五味 優花(2)     14.14 
ｺﾞﾐﾕｳｶ 岡谷東高

 4 大塚 七星(1)     14.15 
ｵｵﾂｶﾅﾅｾ 野沢南高

 5 清水 愛奈(1)     14.42 
ｼﾐｽﾞﾏﾕﾅ 高遠高

 6 小林 茉由(2)     14.45 
ｺﾊﾞﾔｼﾏﾕ 岡谷東高

 7 山岸 茜(1)     15.34 
ﾔﾏｷﾞｼｱｶﾈ 上田西高
林 知世(1)
ﾊﾔｼﾁｾ 岡谷南

3 1539

9 189
欠場

2 254

6 139

4 138

8 1248

5 184

7 1574

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 3月11日 15:05

[ 1組] 風速 +2.6 [ 2組] 風速 +3.6

 1 有賀 雪乃(2)     13.37  1 濵田 みなと(1)     13.24 
ｱﾙｶﾞﾕｷﾉ 南箕輪 ﾊﾏﾀﾞﾐﾅﾄ 春富中

 2 北原 小遥(2)     13.44  2 奈良 実咲(2)     13.34 
ｷﾀﾊﾗｺﾊﾙ 春富中 ﾅﾗﾐｻｷ 波田中

 3 竹内 里桜(2)     13.55  3 塚間 友香(2)     13.62 
ﾀｹｳﾁﾘｵ 永明中 ﾂｶﾏﾕｶ 辰野中

 4 比田井 凜(2)     13.57  4 小林 菜月(2)     13.68 
ﾋﾀﾞｲﾘﾝ 望月AC ｺﾊﾞﾔｼﾅﾂｷ 緑ヶ丘中

 5 山城 春菜(1)     13.83  5 中原 希空(2)     13.77 
ﾔﾏｼﾛﾊﾙﾅ 高森中 ﾅｶﾊﾗﾉｱ 春富中

 6 三澤 菜々美(2)     13.84  6 飯澤 優里(2)     13.92 
ﾐｻﾜﾅﾅﾐ 伊那東部 ｲｲｻﾞﾜﾕﾘ 清陵附属

 7 矢口 ほの夏(2)     14.08  7 江口 真尋(2)     14.05 
ﾔｸﾞﾁﾎﾉｶ 穂高東中 ｴｸﾞﾁﾏﾋﾛ 岡谷東部中
五味 愛夏(2)  8 渡辺 梓沙(1)     14.10 
ｺﾞﾐﾏﾅｶ 永明中 ﾜﾀﾅﾍﾞｱｽﾞｻ 辰野中
中村 栞菜(2)  9 近藤 希乃佳(2)     14.21 
ﾅｶﾑﾗｶﾝﾅ 旭町中 ｺﾝﾄﾞｳﾉﾉｶ 飯田高陵中

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +1.8

 1 藤森 七海(1)     13.60  1 宮下 莉瑚(1)     13.72 
ﾌｼﾞﾓﾘﾅﾅﾐ 諏訪西中 ﾐﾔｼﾀﾘｺ 豊丘中

 2 野村 優香(1)     13.73  2 中村 空夏(1)     13.91 
ﾉﾑﾗﾕｳｶ 南箕輪 ﾅｶﾑﾗｿﾅ 諏訪南中

 3 小林 万莉(2)     13.84  3 岩下 夢菜(1)     14.03 
ｺﾊﾞﾔｼﾏﾘ 長峰中 ｲﾜｼﾀﾕﾅ 永明中

 4 三枝 千夏(2)     13.91  4 中村 映夢(1)     14.06 
ﾐｴﾀﾞﾁﾅﾂ 辰野中 ﾅｶﾑﾗｴﾑ 春富中

 5 小松 未唯奈(1)     13.97  5 佐伯 三葉(2)     14.17 
ｺﾏﾂﾐｲﾅ 長峰中 ｻｴｷﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC

 6 永原 柚凪(2)     14.03  6 安田 莉穂(1)     14.23 
ﾅｶﾞﾊﾗﾕﾅ 更北中 ﾔｽﾀﾞﾘﾎ 諏訪西中

 7 杉下 舞彩(2)     14.21  7 丸山 結愛(2)     14.24 
ｽｷﾞｼﾀﾏｲｱ 清陵附属 ﾏﾙﾔﾏﾕｲﾅ 堀金中

 8 石吾 桃香(2)     14.22  8 原田 栞里(1)     14.28 
ｲｿｺﾞﾓﾓｶ 岡谷東部中 ﾊﾗﾀﾞｼｵﾘ 赤穂中

 9 小島 咲愛(2)     14.37 春日 莉緒(1)
ｺｼﾞﾏｻﾗ 南箕輪 ｶｽｶﾞﾘｵ 岡谷東部中

[ 5組] 風速 +1.7 [ 6組] 風速 +0.8

 1 山田 優芽(1)     13.72  1 埋橋 凜(1)     13.91 
ﾔﾏﾀﾞﾕﾒ 赤穂中 ｳｽﾞﾊｼﾘﾝ 春富中

 2 原田 なな(2)     13.86  2 小林 千紘(2)     14.11 
ﾊﾗﾀﾞﾅﾅ 諏訪西中 ｺﾊﾞﾔｼﾁﾋﾛ 長峰中

 3 熊谷 千尋(2)     13.97  3 竹内 海月(2)     14.21 
ｸﾏｶﾞｲﾁﾋﾛ 高森中 ﾀｹｳﾁﾐﾂｷ 高社中

 4 中嶋 愛佳(1)     13.98  4 小平 芙菜(1)     14.27 
ﾅｶｼﾞﾏｱｲｶ 佐久長聖中 ｺﾀﾟｲﾗﾊｽﾅ 茅野北部中

 5 鎮西 花(1)     14.05  5 本橋 奈央子(2)     14.37 
ﾁﾝｾﾞｲﾊﾅ 赤穂中 ﾓﾄﾊｼﾅｵｺ 岡谷南部

 6 伊藤 沙優香(1)     14.25  6 中島 偲(2)     14.56 
ｲﾄｳｻﾔｶ 穂高東中 ﾅｶｼﾏｼﾉﾌﾞ 南箕輪

 7 小平 聖乃(2)     14.29  7 川口 結(1)     15.05 
ｺﾀﾞｲﾗｷﾖﾉ 茅野北部中 ｶﾜｸﾞﾁﾕｲ 茅野北部中

 8 平澤 恋菜(2)     14.44  8 望月 想(2)     15.52 
ﾋﾗｻﾜｺｺﾅ 岡谷東部中 ﾓﾁﾂﾞｷｺｺﾛ 穂高東中
藤森 沙耶(1) 上島 澪里(1)
ﾌｼﾞﾓﾘｻﾔ 辰野中 ｶﾐｼﾞﾏﾐｵﾘ 辰野中

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
3 8066

6 8163

7 7792

2 593

7796
欠場

4 8384

5 8145

9 7074
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

8 6578

1

所属名 記録／備考
5 8173

7 7396

6 7954

1 8612

9 8171

2 7947

8 7646

4 7967

3 8447

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2 7743

5 8054

6 7849

8 7955

9 7645

4 7851

3 6017

7 8068

順 ﾚｰﾝ No.

7 7764

1 7948

氏  名 所属名 記録／備考
3 8542

1 7799

2 8172

9 311

5 7744

6 6691

4 8825

8 7634
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2 4368

3 8820

8 7755

5 8763

1 8821

7 6589

順 ﾚｰﾝ No.

4 7841

4 7815

9 8372

氏  名 所属名 記録／備考
8 8169

1 5162

5 7833

3 7613

6 8069

9 7837

2 6573

7 7968
欠場

6 7963
欠場



[ 7組] 風速 +0.9 [ 8組] 風速 +2.9

 1 竹松 優(2)     14.09  1 小口 葉奈(1)     14.44 
ﾀｹﾏﾂﾕｳ 諏訪西中 ｵｸﾞﾁﾊﾅ 諏訪西中

 2 川井田 望(1)     14.32  2 松澤 奈央(1)     14.53 
ｶﾜｲﾀﾞﾉｿﾞﾐ 赤穂中 ﾏﾂｻﾞﾜﾅｵ 春富中

 3 柿澤 摩歩(2)     14.33  3 矢澤 華(1)     14.63 
ｶｷｻﾞﾜﾏﾎ 上諏訪中 ﾔｻﾞﾜﾊﾅ 駒ヶ根東中

 4 小澤 佑奈(2)     14.33  4 宮澤 瑠里(1)     14.68 
ｵｻﾞﾜﾕｳﾅ 辰野中 ﾐﾔｻﾞﾜﾙﾘ 茅野北部中

 5 富山 唯奈(1)     14.57  5 宮澤 ありさ(1)     14.95 
ﾄﾐﾔﾏﾕﾅ 伊那東部 ﾐﾔｻﾞﾜｱﾘｻ 清陵附属

 6 牛山 珠莉(2)     14.79  6 井田 光咲(2)     15.32 
ｳｼﾔﾏｼﾞｭﾘ 茅野東部 ｲﾀﾞｱﾘｻ 南箕輪

 7 菅沼 花菜(1)     15.51  7 宮坂 茉津莉(1)     15.32 
ｽｶﾞﾇﾏﾊﾅ 望月AC ﾐﾔｻｶﾏﾂﾘ 永明中

 8 小嶋 楓來(1)     15.94  8 髙寺 凜(1)     15.43 
ｺｼﾞﾏｶｴﾗ 原中 ﾀｶﾃﾗﾘﾝ 上田第一
遠藤 彩莉(2)
ｴﾝﾄﾞｳｱｲﾘ 辰野中

[ 9組] 風速 +0.4 [ 10組] 風速 +3.0

 1 宮澤 日菜(1)     14.70  1 小池 愛心(2)     14.61 
ﾐﾔｻﾞﾜﾋﾅ 駒ヶ根東中 ｺｲｹﾏﾅﾐ 諏訪西中

 2 長門 杏実(1)     14.89  2 野村 ひかり(2)     14.64 
ﾅｶﾞﾄｱﾐ 岡谷東部中 ﾉﾑﾗﾋｶﾘ 南箕輪

 3 荻原 瞳(1)     14.94  3 両角 みなみ(1)     14.69 
ｵｷﾞﾊﾗﾋﾄﾐ 辰野中 ﾓﾛｽﾞﾐﾐﾅﾐ 上諏訪中

 4 花岡 真咲(2)     14.98  4 小松 夢來(1)     14.92 
ﾊﾅｵｶﾏｻｷ 茅野東部 ｺﾏﾂﾕﾗ 諏訪西中

 5 小口 杏菜(2)     14.99  5 小嶋 ちひろ(1)     14.99 
ｵｸﾞﾁｱﾝﾅ 岡谷東部中 ｺｼﾞﾏﾁﾋﾛ 春富中

 6 神保 藍織(1)     15.01  6 上原 夢菜(2)     15.01 
ｼﾞﾝﾎﾞｳｲｵﾘ 豊科南 ｳｴﾊﾗﾕﾅ 高社中

 7 三枝 杏(2)     15.01  7 宮坂 ひかり(2)     15.48 
ｻｴｸﾞｻｷｮｳ 岡谷東部中 ﾐﾔｻｶﾋｶﾘ 茅野東部

 8 林 優舞(1)     15.35  8 藤島 沙由希(1)     15.55 
ﾊﾔｼﾕﾏ 岡谷東部中 ﾌｼﾞｼﾏｻﾕｷ 長峰中

[ 11組] 風速 +1.8 [ 12組] 風速 +2.2

 1 溝口 莉緒(2)     14.60  1 野崎 葵(2)     14.71 
ﾐｿﾞｸﾞﾁﾘｵ 南箕輪 ﾉｻﾞｷｱｵｲ 伊那中

 2 大田 樹璃(1)     14.66  2 阿部 優杏(1)     14.74 
ｵｵﾀｼﾞｭﾘ 長峰中 ｱﾍﾞﾕｱ 木島平中

 3 田中 ﾗﾘｯｻ(2)     14.90  3 春日 葉(1)     15.20 
ﾀﾅｶ ﾗﾘｯｻ 伊那東部 ｶｽｶﾞﾐﾄﾞﾘ 赤穂中

 4 大木 結月(1)     14.94  4 工藤 ゆらら(1)     15.22 
ｵｵｷﾕﾂﾞｷ 南箕輪 ｸﾄﾞｳﾕﾗﾗ 高社中

 5 畠中 ひなの(1)     15.17  5 伊藤 愛(2)     15.25 
ﾊﾀﾅｶﾋﾅﾉ 長峰中 ｲﾄｳﾏﾅ 南箕輪

 6 高林 あんり(1)     15.21  6 小林 水緒(1)     15.64 
ﾀｶﾊﾞﾔｼｱﾝﾘ 清陵附属 ｺﾊﾞﾔｼﾐｵ 南箕輪

 7 古川 葵(2)     15.99  7 島谷 桃葉(1)     15.80 
ﾌﾙｶﾜｱｵｲ 永明中 ｼﾏﾔﾓﾓﾊ 岡谷東部中
望月 莉子(2)  8 吉村 千都子(1)     16.09 
ﾓﾁﾂﾞｷﾘｺ 富士見中 ﾖｼﾑﾗﾁﾂﾞｺ 伊那東部

[ 13組] 風速 +2.3

 1 中曽根 叶(2)     14.57 
ﾅｶｿﾈｶﾅ 伊那中

 2 北原 菜瑞奈(2)     15.13 
ｷﾀﾊﾗﾅｽﾞﾅ 伊那中

 3 田中 彩音(1)     15.40 
ﾀﾅｶｱﾔﾈ 伊那東部

 4 小泉 美羽(1)     15.94 
ｺｲｽﾞﾐﾐｳ 茅野北部中

 5 小出 益実(1)     16.08 
ｺｲﾃﾞﾏｽﾐ 岡谷東部中

 6 土屋 日実(1)     16.22 
ﾂﾁﾔﾋﾐ 高社中

 7 並木 愛佳(1)     16.48 
ﾅﾐｷﾏﾅｶ 長峰中

 8 川嶋 亜衣梨(1)     16.53 
ｶﾜｼﾏｱｲﾘ 茅野北部中

中学女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1 7758

6 8822

4 7713

7 7952

9 8687

8 8130

3 7873

5 7953
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

7 8176

2 596

氏  名 所属名 記録／備考
2 7740

5 8281

3  7829

9 7942

6 8067

4 7800

8 8813

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
8 8280

3 7656

4 7964

6 7875

7 7647

2 6667

9 8760

5 7635

氏  名 所属名 記録／備考
5 7756

9 8064

8 7717

3 7742

7 8170

6 5164

4 7874

2  7869

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
6 8063

7 7854

4 8146

2 8050

3 7868

8 7940

5 7793
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欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9 8089

7 5025

4 8823

6 5171

5 8061

3 8052

8 7654

2 8127

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5 8086

7 8088

9 8128

6 7835

8 7652

3 5172

2 7853

4 7838



   1 濵田 みなと(1) 春富中     13.24 (+3.6)   2   1
   2 奈良 実咲(2) 波田中     13.34 (+3.6)   2   2
   3 有賀 雪乃(2) 南箕輪     13.37 (+2.6)   1   1
   4 北原 小遥(2) 春富中     13.44 (+2.6)   1   2
   5 竹内 里桜(2) 永明中     13.55 (+2.6)   1   3
   6 比田井 凜(2) 望月AC     13.57 (+2.6)   1   4
   7 藤森 七海(1) 諏訪西中     13.60 (+0.8)   3   1
   8 塚間 友香(2) 辰野中     13.62 (+3.6)   2   3
   9 小林 菜月(2) 緑ヶ丘中     13.68 (+3.6)   2   4
  10 宮下 莉瑚(1) 豊丘中     13.72 (+1.8)   4   1
  10 山田 優芽(1) 赤穂中     13.72 (+1.7)   5   1
  12 野村 優香(1) 南箕輪     13.73 (+0.8)   3   2
  13 中原 希空(2) 春富中     13.77 (+3.6)   2   5
  14 山城 春菜(1) 高森中     13.83 (+2.6)   1   5
  15 小林 万莉(2) 長峰中     13.84 (+0.8)   3   3
  15 三澤 菜々美(2) 伊那東部     13.84 (+2.6)   1   6
  17 原田 なな(2) 諏訪西中     13.86 (+1.7)   5   2
  18 埋橋 凜(1) 春富中     13.91 (+0.8)   6   1
  18 中村 空夏(1) 諏訪南中     13.91 (+1.8)   4   2
  18 三枝 千夏(2) 辰野中     13.91 (+0.8)   3   4
  21 飯澤 優里(2) 清陵附属     13.92 (+3.6)   2   6
  22 熊谷 千尋(2) 高森中     13.97 (+1.7)   5   3
  22 小松 未唯奈(1) 長峰中     13.97 (+0.8)   3   5
  24 中嶋 愛佳(1) 佐久長聖中     13.98 (+1.7)   5   4
  25 岩下 夢菜(1) 永明中     14.03 (+1.8)   4   3
  25 永原 柚凪(2) 更北中     14.03 (+0.8)   3   6
  27 鎮西 花(1) 赤穂中     14.05 (+1.7)   5   5
  27 江口 真尋(2) 岡谷東部中     14.05 (+3.6)   2   7
  29 中村 映夢(1) 春富中     14.06 (+1.8)   4   4
  30 矢口 ほの夏(2) 穂高東中     14.08 (+2.6)   1   7
  31 竹松 優(2) 諏訪西中     14.09 (+0.9)   7   1
  32 渡辺 梓沙(1) 辰野中     14.10 (+3.6)   2   8
  33 小林 千紘(2) 長峰中     14.11 (+0.8)   6   2
  34 佐伯 三葉(2) 軽井沢A&AC     14.17 (+1.8)   4   5
  35 竹内 海月(2) 高社中     14.21 (+0.8)   6   3
  35 杉下 舞彩(2) 清陵附属     14.21 (+0.8)   3   7
  35 近藤 希乃佳(2) 飯田高陵中     14.21 (+3.6)   2   9
  38 石吾 桃香(2) 岡谷東部中     14.22 (+0.8)   3   8
  39 安田 莉穂(1) 諏訪西中     14.23 (+1.8)   4   6
  40 丸山 結愛(2) 堀金中     14.24 (+1.8)   4   7
  41 伊藤 沙優香(1) 穂高東中     14.25 (+1.7)   5   6
  42 小平 芙菜(1) 茅野北部中     14.27 (+0.8)   6   4
  43 原田 栞里(1) 赤穂中     14.28 (+1.8)   4   8
  44 小平 聖乃(2) 茅野北部中     14.29 (+1.7)   5   7
  45 川井田 望(1) 赤穂中     14.32 (+0.9)   7   2
  46 柿澤 摩歩(2) 上諏訪中     14.33 (+0.9)   7   3
  46 小澤 佑奈(2) 辰野中     14.33 (+0.9)   7   4
  48 本橋 奈央子(2) 岡谷南部     14.37 (+0.8)   6   5
  48 小島 咲愛(2) 南箕輪     14.37 (+0.8)   3   9
  50 小口 葉奈(1) 諏訪西中     14.44 (+2.9)   8   1
  50 平澤 恋菜(2) 岡谷東部中     14.44 (+1.7)   5   8
  52 松澤 奈央(1) 春富中     14.53 (+2.9)   8   2
  53 中島 偲(2) 南箕輪     14.56 (+0.8)   6   6
  54 中曽根 叶(2) 伊那中     14.57 (+2.3)  13   1
  54 富山 唯奈(1) 伊那東部     14.57 (+0.9)   7   5
  56 溝口 莉緒(2) 南箕輪     14.60 (+1.8)  11   1
  57 小池 愛心(2) 諏訪西中     14.61 (+3.0)  10   1
  58 矢澤 華(1) 駒ヶ根東中     14.63 (+2.9)   8   3
  59 野村 ひかり(2) 南箕輪     14.64 (+3.0)  10   2
  60 大田 樹璃(1) 長峰中     14.66 (+1.8)  11   2
  61 宮澤 瑠里(1) 茅野北部中     14.68 (+2.9)   8   4
  62 両角 みなみ(1) 上諏訪中     14.69 (+3.0)  10   3
  63 宮澤 日菜(1) 駒ヶ根東中     14.70 (+0.4)   9   1
  64 野崎 葵(2) 伊那中     14.71 (+2.2)  12   1
  65 阿部 優杏(1) 木島平中     14.74 (+2.2)  12   2
  66 牛山 珠莉(2) 茅野東部     14.79 (+0.9)   7   6
  67 長門 杏実(1) 岡谷東部中     14.89 (+0.4)   9   2
  68 田中 ﾗﾘｯｻ(2) 伊那東部     14.90 (+1.8)  11   3
  69 小松 夢來(1) 諏訪西中     14.92 (+3.0)  10   4
  70 荻原 瞳(1) 辰野中     14.94 (+0.4)   9   3
  70 大木 結月(1) 南箕輪     14.94 (+1.8)  11   4
  72 宮澤 ありさ(1) 清陵附属     14.95 (+2.9)   8   5
  73 花岡 真咲(2) 茅野東部     14.98 (+0.4)   9   4
  74 小口 杏菜(2) 岡谷東部中     14.99 (+0.4)   9   5
  74 小嶋 ちひろ(1) 春富中     14.99 (+3.0)  10   5
  76 神保 藍織(1) 豊科南     15.01 (+0.4)   9   6
  76 上原 夢菜(2) 高社中     15.01 (+3.0)  10   6

中学女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 8173
 7396
 8066
 8163
 7792
  593
 7743
 7954
 8612
 8542
 8820
 8054
 8171
 8384
 7849
 8145
 7755
 8169
 7764
 7955
 7947
 8372
 7851
 4368
 7799
 6017
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 7646
 8172
 6578
 7758
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  311
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 7948
 8447
 7645
 7744
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 6589
 7833
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 7815
 8822
 7713
 7952
 7613
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 7740
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 8176
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 8130
 8063
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 8281
 8064
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 7829
 7717
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 5025
 7873
 7656
 8146
 7742
 7964
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 7942
 7875
 7647
 8170
 6667
 5164



  76 三枝 杏(2) 岡谷東部中     15.01 (+0.4)   9   7
  79 川口 結(1) 茅野北部中     15.05 (+0.8)   6   7
  80 北原 菜瑞奈(2) 伊那中     15.13 (+2.3)  13   2
  81 畠中 ひなの(1) 長峰中     15.17 (+1.8)  11   5
  82 春日 葉(1) 赤穂中     15.20 (+2.2)  12   3
  83 高林 あんり(1) 清陵附属     15.21 (+1.8)  11   6
  84 工藤 ゆらら(1) 高社中     15.22 (+2.2)  12   4
  85 伊藤 愛(2) 南箕輪     15.25 (+2.2)  12   5
  86 井田 光咲(2) 南箕輪     15.32 (+2.9)   8   6
  86 宮坂 茉津莉(1) 永明中     15.32 (+2.9)   8   7
  88 林 優舞(1) 岡谷東部中     15.35 (+0.4)   9   8
  89 田中 彩音(1) 伊那東部     15.40 (+2.3)  13   3
  90 髙寺 凜(1) 上田第一     15.43 (+2.9)   8   8
  91 宮坂 ひかり(2) 茅野東部     15.48 (+3.0)  10   7
  92 菅沼 花菜(1) 望月AC     15.51 (+0.9)   7   7
  93 望月 想(2) 穂高東中     15.52 (+0.8)   6   8
  94 藤島 沙由希(1) 長峰中     15.55 (+3.0)  10   8
  95 小林 水緒(1) 南箕輪     15.64 (+2.2)  12   6
  96 島谷 桃葉(1) 岡谷東部中     15.80 (+2.2)  12   7
  97 小泉 美羽(1) 茅野北部中     15.94 (+2.3)  13   4
  97 小嶋 楓來(1) 原中     15.94 (+0.9)   7   8
  99 古川 葵(2) 永明中     15.99 (+1.8)  11   7
 100 小出 益実(1) 岡谷東部中     16.08 (+2.3)  13   5
 101 吉村 千都子(1) 伊那東部     16.09 (+2.2)  12   8
 102 土屋 日実(1) 高社中     16.22 (+2.3)  13   6
 103 並木 愛佳(1) 長峰中     16.48 (+2.3)  13   7
 104 川嶋 亜衣梨(1) 茅野北部中     16.53 (+2.3)  13   8

都道府県

中学女子

備考

100m
順位 No. 氏  名 組 順位

 8760
所属名 記録（風）

 7837
 8088
 7868
 8823
 7940
 5171
 8061
 8067
 7800

 7793

 7635
 8128
 8813
 7874
  596
 6573

 7853
 7838

 7652
 8127
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 8052
 7654
 7835
 8687



決勝 3月11日 11:00

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.3

 1 中村 碧月(1)     18.15  1 加藤 妃心(3)     16.35 
ﾅｶﾑﾗﾐﾂﾞｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｶﾄｳﾋﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 鳥羽 菜々子(3)     18.35  2 藤岡 怜那(3) 静　岡     17.13 
ﾄﾊﾞﾅﾅｺ 安曇野かけっこ ﾌｼﾞｵｶﾚﾅ 千代田AC

 3 飯嶋 結南(2)     18.39  3 八巻 まるり(3) 静　岡     17.42 
ｲｲｼﾞﾏﾕﾅ 諏訪FA ﾔﾏｷﾏﾙﾘ 千代田AC

 4 簾田 あいら(2)     18.76  4 中村 未結(3)     17.67 
ﾐｽﾀﾞｱｲﾗ 望月AC ﾅｶﾑﾗﾐﾕ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 5 櫻井 瑠子(1)     18.83  5 小林 優月(3)     17.74 
ｻｸﾗｲﾙｺ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼﾕﾂﾞｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 6 遠藤 浬(1)     19.23  6 伏見 奈穂(4)     18.49 
ｴﾝﾄﾞｳｶｲﾘ 諏訪FA ﾌｼﾐﾅﾎ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 7 小林 いちご(1)     19.66  7 赤羽 由乃葉(1)     18.78 
ｺﾊﾞﾔｼｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱｶﾊﾈﾕﾉﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 笠原 日奈多(1)     20.27  8 平林 あずみ(3)     18.88 
ｶｻﾊﾗﾋﾅﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾋﾗﾊﾞﾔｼｱｽﾞﾐ 諏訪FA

 9 松原 美柚(2)     20.32 赤羽 美宇(3)
ﾏﾂﾊﾞﾗﾐﾕ 望月AC ｱｶﾊﾈﾐｳ 諏訪FA

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +0.4

 1 塩澤 みのり(3)     17.09  1 勝野 真碧(5)     16.19 
ｼｵｻﾞﾜﾐﾉﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾂﾉﾏｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 2 丸山 真愛(4)     17.12  2 光澤 琥珀(3)     16.54 
ﾏﾙﾔﾏﾏﾅ 安曇野かけっこ ﾐﾂｻﾞﾜｺﾊｸ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 小林 美悠(3)     17.24  3 海野 由奈(5) 静　岡     16.68 
ｺﾊﾞﾔｼﾐﾕｳ 安曇野かけっこ ｳﾝﾉﾕﾅ 千代田AC

 4 中田 絢音(5)     17.50  4 行田 楓(3)     16.94 
ﾅｶﾀｱﾔﾈ 安曇野かけっこ ｷﾞｮｳﾀｶｴﾃﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 5 林 かれん(2)     17.65  5 矢島 椎加(4)     17.23 
ﾊﾔｼｶﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔｼﾞﾏｼｲｶ 諏訪FA

 6 茅野 智奈(3)     17.93  6 北原 凜佳(3)     17.24 
ﾁﾉﾄﾓﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｷﾀﾊﾗﾘﾝｶ 諏訪FA

 7 宮下 友希(4)     18.88  7 櫻井 玲未(3)     17.62 
ﾐﾔｼﾀﾔｳｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｻｸﾗｲﾚﾐ T&F佐久平

 8 古林 なな花(2)     19.55  8 小池 結月(3)     17.98 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼﾅﾅﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺｲｹﾕﾂﾞｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
窪田 凜々花(2) 宮澤 和(3)
ｸﾎﾞﾀﾘﾘｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾔｻﾞﾜﾉﾄﾞｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

[ 5組] 風速 +2.3 [ 6組] 風速  0.0

 1 鈴木 莉央(3)     16.55  1 関野 由依(4)     15.72 
ｽｽﾞｷﾘｵ 諏訪FA ｾｷﾉﾕｲ 安曇野かけっこ

 2 山本 妃世利(3)     16.73  2 佐藤 澪夏(3)     15.91 
ﾔﾏﾓﾄﾋﾖﾘ 安曇野かけっこ ｻﾄｳﾚｲﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 御子柴 直美(3)     16.82  3 原 茉菜(4)     16.49 
ﾐｺｼﾊﾞﾅｵﾐ 諏訪FA ﾊﾗﾏﾅ 伊那AC

 4 土屋 慧音南(2)     16.95  4 手塚 華(4)     17.09 
ﾂﾁﾔｴﾄﾅ あさまねSC ﾃﾂﾞｶﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 山下 恋花(3)     16.97  5 木村 湊(4)     17.54 
ﾔﾏｼﾀｺｲﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｷﾑﾗﾐﾅﾄ 安曇野かけっこ

 6 岡本 名央(5) 静　岡     17.57  6 羽柴 りえ(4)     17.60 
ｵｶﾓﾄﾅｵ 千代田AC ﾊｼﾊﾞﾘｴ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 7 矢澤 芽生(3)     17.59  7 両角 琉那(4)     17.81 
ﾔｻﾞﾜﾒｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾛｽﾞﾐﾙﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 大久保 碧依(3)     17.78  8 真野 結奈(4)     17.94 
ｵｵｸﾎﾞｱｵｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾉﾕｲﾅ 安曇野かけっこ

 9 中村 紗和(3)     18.59  9 福島 彩音(5)     18.66 
ﾅｶﾑﾗｻﾜ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｸｼﾏｱﾔﾈ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
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[ 7組] 風速 +0.9 [ 8組] 風速 +1.8

 1 飯嶋 咲南(5)     16.32  1 加納 萌瑛菜(5)     15.67 
ｲｲｼﾞﾏｻﾅ 諏訪FA ｶﾉｳﾓｴﾅ 諏訪FA

 2 柳平 紗希(3)     16.49  2 池田 汐里(5)     15.83 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｹﾀﾞｼｵﾘ 諏訪FA

 3 山﨑 希穂(5) 静　岡     16.51  3 進士 渚(4)     15.95 
ﾔﾏｻﾞｷｷﾎ 千代田AC ｼﾝｼﾞﾅｷﾞｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 浦山 瑠乃羽(4)     16.60  4 石垣 美心(6)     16.22 
ｳﾗﾔﾏﾙﾉｱ 木島平小 ｲｼｶﾞｷﾐﾋﾛ T&F佐久平

 5 山口 莉央(4)     16.65  5 金田 恵実(3)     16.31 
ﾔﾏｸﾞﾁﾘｵ 安茂里小 ｶﾈﾀﾞｴﾐ あさまねSC

 6 小林 未佳(4)     16.71  6 三澤 由佳(5)     16.58 
ｺﾊﾞﾔｼﾐｶ 安茂里小 ﾐｻﾜﾕｳｶ 伊那AC

 7 成田 未桜(5)     17.03  7 多々良 美月(6) 静　岡     16.84 
ﾅﾘﾀﾐｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾀﾗﾐﾂﾞｷ 千代田AC

 8 赤羽 柚香(4)     17.49  8 玉田 佑芙(4)     16.84 
ｱｶﾊﾈﾕｽﾞｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾏﾀﾞﾕｳ 諏訪FA
櫻井 音寧(3)  9 倉澤 和奏(4)     17.55 
ｻｸﾗｲﾈﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾗｻﾜﾜｶﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 9組] 風速 +0.6 [ 10組] 風速 +1.6

 1 木村 歩実(5)     15.20  1 田村 あず(6)     14.51 
ｷﾑﾗｱﾕﾐ 安曇野かけっこ ﾀﾑﾗｱｽﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 長田 和佳奈(5) 静　岡     15.55  2 伊藤 結衣(5)     15.22 
ﾅｶﾞﾀﾜｶﾅ 千代田AC ｲﾄｳﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 中澤 舞(5)     15.77  3 古畑 美桜(6)     15.29 
ﾅｶｻﾞﾜﾏｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌﾙﾊﾀﾐｵ 諏訪FA

 4 足立 ひなの(6) 静　岡     16.35  4 齋藤 奏絵(6)     15.50 
ｱﾀﾞﾁﾋﾅﾉ 千代田AC ｻｲﾄｳｶﾅｴ 諏訪FA

 5 大久保 瑠依(5)     16.55  5 柳 美紀(4)     15.94 
ｵｵｸﾎﾞﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾅｷﾞﾐﾉﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 鈴木 ひかり(4)     16.89  6 小倉 杏(4)     15.97 
ｽｽﾞｷﾋｶﾘ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｵｸﾞﾗｱﾝｽﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 樋郡 冬華(6)     16.95 鈴木 翠央(4)
ﾋｺﾞｵﾘﾌﾕｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｽｽﾞｷﾐﾅｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 8 塩沢 芭里(3)     17.51 大石 咲希(6) 静　岡
ｼｵｻﾞﾜﾊﾟﾘ あさまねSC ｵｵｲｼｻｷ 千代田AC

[ 11組] 風速 +1.4 [ 12組] 風速 +0.8

 1 湯澤 彩花(4)     15.17  1 寺平 祈愛(4)     14.64 
ﾕｻﾞﾜｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾃﾗﾀﾞｲﾗｲﾉﾘ 木祖小

 2 木ノ島 夏生(5)     15.44  2 矢島 柚那(4)     14.67 
ｷﾉｼﾏﾅﾂｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾔｼﾞﾏﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 北原 萌衣(5)     15.53  3 相馬 里瑠(6)     15.13 
ｷﾀﾊﾗﾒｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｿｳﾏﾘﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 松尾 綺夏(4)     15.71  4 岩下 心葉(4)     15.24 
ﾏﾂｵｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾜｼﾀｺｺﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 栁澤 千夏(5)     15.74  5 松下 小夏(5) 静　岡     15.24 
ﾔﾅｷﾞｻﾜﾁﾅﾂ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂｼﾀｺﾅﾂ 千代田AC

 6 中野 ことは(4)     15.82  6 伊東 未来音(6) 静　岡     15.30 
ﾅｶﾉｺﾄﾊ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｲﾄｳﾐﾗﾉ 千代田AC

 7 中島 采香(4)     16.47  7 御子柴 清美(4)     15.69 
ﾅｶｼﾞﾏｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐｺｼﾊﾞｷﾖﾐ 諏訪FA
市川 紗菜(5)  8 高見澤 沙慧(6)     15.79 
ｲﾁｶﾜｻﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｶﾐｻﾞﾜｻｴ T&F佐久平

[ 13組] 風速 -0.2 [ 14組] 風速 +1.6

 1 山田 聖来(5)     14.84  1 箱田 真奈美(6)     14.60 
ﾔﾏﾀﾞｾｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊｺﾀﾞﾏﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 田村 優衣(6)     15.01  2 小松 美沙季(6)     14.65 
ﾀﾑﾗﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾏﾂﾐｻｷ 諏訪FA

 3 牧田 紗和(5)     15.19  3 河西 真依(6)     14.67 
ﾏｷﾀｻﾜ 安曇野かけっこ ｶｻｲﾏｲ 諏訪FA

 4 石平 愛菜(5)     15.23  4 丸茂 花愛(6)     14.97 
ｲｼﾋﾗｱｲﾅ 諏訪FA ﾏﾙﾓﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 櫻井 美波(6)     15.27  5 小倉 和香葉(5)     15.11 
ｻｸﾗｲﾐﾅﾐ T&F佐久平 ｵｸﾞﾗﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 坂下 茉優(4) 静　岡     15.27  6 池田 りん(5)     15.13 
ｻｶｼﾀﾏﾋﾛ 千代田AC ｲｹﾀﾞﾘﾝ 伊那AC

 7 並木 彩華(4)     15.97  7 大森 玲花(4)     15.77 
ﾅﾐｷｱﾔｶ 軽井沢A&AC ｵｵﾓﾘﾚｲｶ 軽井沢A&AC

 8 風巻 里奈(4)     16.59 山下 心花(5)
ｶｻﾞﾏｷﾘﾅ あさまねSC ﾔﾏｼﾀﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
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[ 15組] 風速 +0.4 [ 16組] 風速 +1.5

 1 宮澤 けい(6)     13.64  1 伊藤 穂香(5)     14.19 
ﾐﾔｻﾞﾜｹｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｲﾄｳﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 橋本 春花(6)     14.15  2 能登 愛琉(6)     14.24 
ﾊｼﾓﾄﾊﾙｶ T&F佐久平 ﾉﾄｱｲﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 佐野 涼楓(6)     14.21  3 山本 香菜美(6)     14.29 
ｻﾉｽｽﾞｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾏﾓﾄｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 海沼 結(6)     14.47  4 小河原 望(6)     14.53 
ｶｲﾇﾏﾕｳ 伊那AC ｵｶﾞﾜﾗﾉｿﾞﾐ 更級

 5 小河 枝実(6) 静　岡     14.52  5 漆原 衣咲(6)     14.93 
ｵｺﾞｳｴﾐ 千代田AC ｳﾙｼﾊﾞﾗｲｻｷ 軽井沢A&AC

 6 山本 紗帆(6)     14.55  6 酒井 あいか(6)     14.95 
ﾔﾏﾓﾄｻﾎ T&F佐久平 ｻｶｲｱｲｶ 小諸AP

 7 湯澤 帆華(6)     15.00  7 栁澤 瑠那(6)     15.35 
ﾕｻﾞﾜﾎﾉｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾅｷﾞｻﾜﾙﾅ 小諸AP

 8 中嶋 杏佳(4)     15.58 佐伯 風帆(6)
ﾅｶｼﾞﾏｷｮｳｶ 軽井沢A&AC ｻｴｷｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC

8 310
欠場

7 419

9 417

4 351

6 308

2 428

5 200

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3 215

5   430

8 302

4 551

6 18

9 248

7 80

3 271

2 21

小学女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 宮澤 けい(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     13.64 (+0.4)  15   1
   2 橋本 春花(6) T&F佐久平     14.15 (+0.4)  15   2
   3 伊藤 穂香(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.19 (+1.5)  16   1
   4 佐野 涼楓(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.21 (+0.4)  15   3
   5 能登 愛琉(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.24 (+1.5)  16   2
   6 山本 香菜美(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.29 (+1.5)  16   3
   7 海沼 結(6) 伊那AC     14.47 (+0.4)  15   4
   8 田村 あず(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.51 (+1.6)  10   1
   9 小河 枝実(6) 静　岡 千代田AC     14.52 (+0.4)  15   5
  10 小河原 望(6) 更級     14.53 (+1.5)  16   4
  11 山本 紗帆(6) T&F佐久平     14.55 (+0.4)  15   6
  12 箱田 真奈美(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.60 (+1.6)  14   1
  13 寺平 祈愛(4) 木祖小     14.64 (+0.8)  12   1
  14 小松 美沙季(6) 諏訪FA     14.65 (+1.6)  14   2
  15 矢島 柚那(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.67 (+0.8)  12   2
  15 河西 真依(6) 諏訪FA     14.67 (+1.6)  14   3
  17 山田 聖来(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.84 (-0.2)  13   1
  18 漆原 衣咲(6) 軽井沢A&AC     14.93 (+1.5)  16   5
  19 酒井 あいか(6) 小諸AP     14.95 (+1.5)  16   6
  20 丸茂 花愛(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.97 (+1.6)  14   4
  21 湯澤 帆華(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.00 (+0.4)  15   7
  22 田村 優衣(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.01 (-0.2)  13   2
  23 小倉 和香葉(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.11 (+1.6)  14   5
  24 相馬 里瑠(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.13 (+0.8)  12   3
  24 池田 りん(5) 伊那AC     15.13 (+1.6)  14   6
  26 湯澤 彩花(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.17 (+1.4)  11   1
  27 牧田 紗和(5) 安曇野かけっこ     15.19 (-0.2)  13   3
  28 木村 歩実(5) 安曇野かけっこ     15.20 (+0.6)   9   1
  29 伊藤 結衣(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.22 (+1.6)  10   2
  30 石平 愛菜(5) 諏訪FA     15.23 (-0.2)  13   4
  31 岩下 心葉(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.24 (+0.8)  12   4
  31 松下 小夏(5) 静　岡 千代田AC     15.24 (+0.8)  12   5
  33 櫻井 美波(6) T&F佐久平     15.27 (-0.2)  13   5
  33 坂下 茉優(4) 静　岡 千代田AC     15.27 (-0.2)  13   6
  35 古畑 美桜(6) 諏訪FA     15.29 (+1.6)  10   3
  36 伊東 未来音(6) 静　岡 千代田AC     15.30 (+0.8)  12   6
  37 栁澤 瑠那(6) 小諸AP     15.35 (+1.5)  16   7
  38 木ノ島 夏生(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.44 (+1.4)  11   2
  39 齋藤 奏絵(6) 諏訪FA     15.50 (+1.6)  10   4
  40 北原 萌衣(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.53 (+1.4)  11   3
  41 長田 和佳奈(5) 静　岡 千代田AC     15.55 (+0.6)   9   2
  42 中嶋 杏佳(4) 軽井沢A&AC     15.58 (+0.4)  15   8
  43 加納 萌瑛菜(5) 諏訪FA     15.67 (+1.8)   8   1
  44 御子柴 清美(4) 諏訪FA     15.69 (+0.8)  12   7
  45 松尾 綺夏(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.71 (+1.4)  11   4
  46 関野 由依(4) 安曇野かけっこ     15.72 (0.0)   6   1
  47 栁澤 千夏(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.74 (+1.4)  11   5
  48 中澤 舞(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.77 (+0.6)   9   3
  48 大森 玲花(4) 軽井沢A&AC     15.77 (+1.6)  14   7
  50 高見澤 沙慧(6) T&F佐久平     15.79 (+0.8)  12   8
  51 中野 ことは(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.82 (+1.4)  11   6
  52 池田 汐里(5) 諏訪FA     15.83 (+1.8)   8   2
  53 佐藤 澪夏(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.91 (0.0)   6   2
  54 柳 美紀(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.94 (+1.6)  10   5
  55 進士 渚(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.95 (+1.8)   8   3
  56 小倉 杏(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.97 (+1.6)  10   6
  56 並木 彩華(4) 軽井沢A&AC     15.97 (-0.2)  13   7
  58 勝野 真碧(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.19 (+0.4)   4   1
  59 石垣 美心(6) T&F佐久平     16.22 (+1.8)   8   4
  60 金田 恵実(3) あさまねSC     16.31 (+1.8)   8   5
  61 飯嶋 咲南(5) 諏訪FA     16.32 (+0.9)   7   1
  62 加藤 妃心(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.35 (+0.3)   2   1
  62 足立 ひなの(6) 静　岡 千代田AC     16.35 (+0.6)   9   4
  64 中島 采香(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.47 (+1.4)  11   7
  65 柳平 紗希(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.49 (+0.9)   7   2
  65 原 茉菜(4) 伊那AC     16.49 (0.0)   6   3
  67 山﨑 希穂(5) 静　岡 千代田AC     16.51 (+0.9)   7   3
  68 光澤 琥珀(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.54 (+0.4)   4   2
  69 鈴木 莉央(3) 諏訪FA     16.55 (+2.3)   5   1
  69 大久保 瑠依(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.55 (+0.6)   9   5
  71 三澤 由佳(5) 伊那AC     16.58 (+1.8)   8   6
  72 風巻 里奈(4) あさまねSC     16.59 (-0.2)  13   8
  73 浦山 瑠乃羽(4) 木島平小     16.60 (+0.9)   7   4
  74 山口 莉央(4) 安茂里小     16.65 (+0.9)   7   5
  75 海野 由奈(5) 静　岡 千代田AC     16.68 (+0.4)   4   3
  76 小林 未佳(4) 安茂里小     16.71 (+0.9)   7   6
  77 山本 妃世利(3) 安曇野かけっこ     16.73 (+2.3)   5   2
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  78 御子柴 直美(3) 諏訪FA     16.82 (+2.3)   5   3
  79 多々良 美月(6) 静　岡 千代田AC     16.84 (+1.8)   8   7
  79 玉田 佑芙(4) 諏訪FA     16.84 (+1.8)   8   8
  81 鈴木 ひかり(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.89 (+0.6)   9   6
  82 行田 楓(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.94 (+0.4)   4   4
  83 土屋 慧音南(2) あさまねSC     16.95 (+2.3)   5   4
  83 樋郡 冬華(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.95 (+0.6)   9   7
  85 山下 恋花(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.97 (+2.3)   5   5
  86 成田 未桜(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.03 (+0.9)   7   7
  87 塩澤 みのり(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.09 (+0.1)   3   1
  87 手塚 華(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.09 (0.0)   6   4
  89 丸山 真愛(4) 安曇野かけっこ     17.12 (+0.1)   3   2
  90 藤岡 怜那(3) 静　岡 千代田AC     17.13 (+0.3)   2   2
  91 矢島 椎加(4) 諏訪FA     17.23 (+0.4)   4   5
  92 小林 美悠(3) 安曇野かけっこ     17.24 (+0.1)   3   3
  92 北原 凜佳(3) 諏訪FA     17.24 (+0.4)   4   6
  94 八巻 まるり(3) 静　岡 千代田AC     17.42 (+0.3)   2   3
  95 赤羽 柚香(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.49 (+0.9)   7   8
  96 中田 絢音(5) 安曇野かけっこ     17.50 (+0.1)   3   4
  97 塩沢 芭里(3) あさまねSC     17.51 (+0.6)   9   8
  98 木村 湊(4) 安曇野かけっこ     17.54 (0.0)   6   5
  99 倉澤 和奏(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.55 (+1.8)   8   9
 100 岡本 名央(5) 静　岡 千代田AC     17.57 (+2.3)   5   6
 101 矢澤 芽生(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.59 (+2.3)   5   7
 102 羽柴 りえ(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     17.60 (0.0)   6   6
 103 櫻井 玲未(3) T&F佐久平     17.62 (+0.4)   4   7
 104 林 かれん(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.65 (+0.1)   3   5
 105 中村 未結(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.67 (+0.3)   2   4
 106 小林 優月(3) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     17.74 (+0.3)   2   5
 107 大久保 碧依(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.78 (+2.3)   5   8
 108 両角 琉那(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.81 (0.0)   6   7
 109 茅野 智奈(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.93 (+0.1)   3   6
 110 真野 結奈(4) 安曇野かけっこ     17.94 (0.0)   6   8
 111 小池 結月(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.98 (+0.4)   4   8
 112 中村 碧月(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.15 (-0.1)   1   1
 113 鳥羽 菜々子(3) 安曇野かけっこ     18.35 (-0.1)   1   2
 114 飯嶋 結南(2) 諏訪FA     18.39 (-0.1)   1   3
 115 伏見 奈穂(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.49 (+0.3)   2   6
 116 中村 紗和(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.59 (+2.3)   5   9
 117 福島 彩音(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.66 (0.0)   6   9
 118 簾田 あいら(2) 望月AC     18.76 (-0.1)   1   4
 119 赤羽 由乃葉(1) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.78 (+0.3)   2   7
 120 櫻井 瑠子(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.83 (-0.1)   1   5
 121 宮下 友希(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     18.88 (+0.1)   3   7
 121 平林 あずみ(3) 諏訪FA     18.88 (+0.3)   2   8
 123 遠藤 浬(1) 諏訪FA     19.23 (-0.1)   1   6
 124 古林 なな花(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     19.55 (+0.1)   3   8
 125 小林 いちご(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.66 (-0.1)   1   7
 126 笠原 日奈多(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.27 (-0.1)   1   8
 127 松原 美柚(2) 望月AC     20.32 (-0.1)   1   9
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決勝 3月11日 11:45

[ 1組] [ 2組]

 1 山田 彩世(2)   2,36.47  1 小平 奏重(1)   2,34.19 
ﾔﾏﾀﾞｱﾔｾ 豊科南 ｺﾀﾞｲﾗｶﾅｴ 永明中

 2 小澤 来空(1)   2,37.43  2 齊藤 結花(2)   2,35.56 
ｵｻﾞﾜﾗｲｱ 辰野中 ｻｲﾄｳﾕｲｶ 上田第三中

 3 小嶋 楓來(1)   2,38.66  3 髙木 萌子(1)   2,38.32 
ｺｼﾞﾏｶｴﾗ 原中 ﾀｶｷﾞﾓｴｺ 南箕輪

 4 羽生 彩七(1)   2,44.36  4 逸持治 奏愛(2)   2,39.10 
ﾊﾆｭｳｱﾔﾅ 飯田高陵中 ｲﾂｼﾞｶﾅｴ 赤穂中

 5 湯本 ななみ(2)   2,45.65  5 小林 千紘(2)   2,42.70 
ﾕﾓﾄﾅﾅﾐ 須坂陸協 ｺﾊﾞﾔｼﾁﾋﾛ 長峰中

 6 田中 胡桃(2)   2,48.35  6 伊藤 沙優香(1)   2,45.09 
ﾀﾅｶｸﾙﾐ 富士見中 ｲﾄｳｻﾔｶ 穂高東中
宮下 聖菜(2)  8 武田 ほたる(2)   2,49.82 
ﾐﾔｼﾀｾｲﾅ 高森中 ﾀｹﾀﾞﾎﾀﾙ 高社中

赤羽 菜杏(2)
ｱｶﾊﾈﾅﾅ 高森中

[ 3組] [ 4組]

 1 富山 奈央(2)   2,39.53  1 髙野 夏来(2)   2,37.12 
ﾄﾐﾔﾏﾅｵ 伊那東部 ﾀｶﾉﾅﾂｷ 岡谷南部

 2 中山 優莉亜(2)   2,41.27  2 小澤 明日香(2)   2,45.15 
ﾅｶﾔﾏﾕﾘｱ 伊那東部 ｵｻﾞﾜｱｽｶ 辰野中

 3 小林 万莉(2)   2,43.30  3 中山 結(1)   2,49.41 
ｺﾊﾞﾔｼﾏﾘ 長峰中 ﾅｶﾔﾏﾕｲ 諏訪南中

 4 矢野 華奈(2)   2,46.73  4 清水 彩音(1)   2,51.63 
ﾔﾉｶﾅ 伊那東部 ｼﾐｽﾞｱﾔﾄ 永明中

 5 小林 穂々光(2)   2,49.13  5 野澤 彩莉(1)   2,56.77 
ｺﾊﾞﾔｼﾎﾎﾐ 富士見中 ﾉｻﾞﾜｱﾔﾘ 茅野北部中

 6 山﨑 友紀(2)   2,49.19  6 北澤 ひなた(2)   2,58.21 
ﾔﾏｻﾞｷﾕｳｷ 墨坂中 ｷﾀｻﾞﾜﾋﾅﾀ 伊那東部

 7 山田 柚葵(1)   2,55.03  7 木下 弥采(2)   3,01.32 
ﾔﾏﾀﾞﾕｽﾞｷ 高社中 ｷﾉｼﾀﾐｺﾄ 駒ヶ根東中
柳沢 愛莉(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜｱｲﾘ 茅野東部

   1 小平 奏重(1) 永明中     2,34.19   2   1
   2 齊藤 結花(2) 上田第三中     2,35.56   2   2
   3 山田 彩世(2) 豊科南     2,36.47   1   1
   4 髙野 夏来(2) 岡谷南部     2,37.12   4   1
   5 小澤 来空(1) 辰野中     2,37.43   1   2
   6 髙木 萌子(1) 南箕輪     2,38.32   2   3
   7 小嶋 楓來(1) 原中     2,38.66   1   3
   8 逸持治 奏愛(2) 赤穂中     2,39.10   2   4
   9 富山 奈央(2) 伊那東部     2,39.53   3   1
  10 中山 優莉亜(2) 伊那東部     2,41.27   3   2
  11 小林 千紘(2) 長峰中     2,42.70   2   5
  12 小林 万莉(2) 長峰中     2,43.30   3   3
  13 羽生 彩七(1) 飯田高陵中     2,44.36   1   4
  14 伊藤 沙優香(1) 穂高東中     2,45.09   2   6
  15 小澤 明日香(2) 辰野中     2,45.15   4   2
  16 湯本 ななみ(2) 須坂陸協     2,45.65   1   5
  17 矢野 華奈(2) 伊那東部     2,46.73   3   4
  18 田中 胡桃(2) 富士見中     2,48.35   1   6
  19 小林 穂々光(2) 富士見中     2,49.13   3   5
  20 山﨑 友紀(2) 墨坂中     2,49.19   3   6
  21 中山 結(1) 諏訪南中     2,49.41   4   3
  22 武田 ほたる(2) 高社中     2,49.82   2   8
  23 清水 彩音(1) 永明中     2,51.63   4   4
  24 山田 柚葵(1) 高社中     2,55.03   3   7
  25 野澤 彩莉(1) 茅野北部中     2,56.77   4   5
  26 北澤 ひなた(2) 伊那東部     2,58.21   4   6
  27 木下 弥采(2) 駒ヶ根東中     3,01.32   4   7
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 7798
 4635
 6665
 7612
 7962
 8053
 8687
 8231
 8147
 8149

 5165

 7841
 7849
 8412
 6589
 7950
 4971

 7801
 5168
 7836
 8148
 8274

 8100
 7932
 7931
 4951
 7765



決勝 3月11日 14:20

[ 1組] [ 2組]

 1 成澤 あん里(3)   3,36.53  1 中村 羽来(4)   3,32.06 
ﾅﾙｻﾜｱﾝﾘ 腰越JSC ﾅｶﾑﾗﾊﾅ 腰越JSC

 2 三澤 由佳(5)   3,49.17  2 髙橋 彩花(4)   3,44.56 
ﾐｻﾜﾕｳｶ 伊那AC ﾀｶﾊｼｱﾔｶ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 黒沢 燈(2)   3,49.73  3 中野 ことは(4)   3,44.69 
ｸﾛｻﾜｱｶﾘ 腰越JSC ﾅｶﾉｺﾄﾊ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 4 田村 るう(4)   3,54.06  4 田中 莉奈(5)   3,54.13 
ﾀﾑﾗﾙｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾅｶﾘﾅ あさまねSC

 5 北原 亜純(2)   4,07.75  5 加藤 妃心(3)   3,55.58 
ｷﾀﾊﾗｱｽﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ ｶﾄｳﾋﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 茅野 智奈(3)   4,11.81  6 土屋 夢萌(4)   3,58.75 
ﾁﾉﾄﾓﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾂﾁﾔﾕﾒ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 竹花 ひまり(1)   4,16.10  7 金田 恵実(3)   3,59.10 
ﾀｹﾊﾅﾋﾏﾘ 腰越JSC ｶﾈﾀﾞｴﾐ あさまねSC

 8 浦山 瑠乃羽(4)   4,16.71  8 伏見 奈穂(4)   3,59.80 
ｳﾗﾔﾏﾙﾉｱ 木島平小 ﾌｼﾐﾅﾎ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 9 小林 莉緒(4)   4,17.21  9 帯刀 結(3)   4,02.72 
ｺﾊﾞﾔｼﾘｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｵﾋﾞﾅﾀﾕｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

10 中村 未結(3)   4,21.08 10 竹花 心美(4)   4,08.63 
ﾅｶﾑﾗﾐﾕ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾀｹﾊﾅｺｺﾐ 腰越JSC

11 赤羽 柚香(4)   4,22.91 11 林 柊里(3)   4,11.18 
ｱｶﾊﾈﾕｽﾞｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾔｼﾋﾏﾘ 原PCｼﾞｭﾆｱ

12 赤羽 由乃葉(1)   4,29.25 12 山本 妃世利(3)   4,12.60 
ｱｶﾊﾈﾕﾉﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏﾓﾄﾋﾖﾘ 安曇野かけっこ

13 帯刀 晶(1)   4,30.29 13 小林 美悠(3)   4,13.99 
ｵﾋﾞﾅﾀｱｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼﾐﾕｳ 安曇野かけっこ

14 飯嶋 結南(2)   4,33.66 14 北原 凜佳(3)   4,14.75 
ｲｲｼﾞﾏﾕﾅ 諏訪FA ｷﾀﾊﾗﾘﾝｶ 諏訪FA

15 小相沢 麗海(3)   4,41.29 15 佐藤 澪夏(3)   4,23.16 
ｺｱｲｻﾞﾜﾚﾐ 腰越JSC ｻﾄｳﾚｲﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

16 宮島 咲子(1)   4,41.60 平林 あずみ(3)
ﾐﾔｼﾞﾏｻｷｺ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾋﾗﾊﾞﾔｼｱｽﾞﾐ 諏訪FA

17 小林 いちご(1)   4,56.69 鈴木 翠央(4)
ｺﾊﾞﾔｼｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｽｽﾞｷﾐﾅｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

[ 3組] [ 4組]

 1 出澤 幸芽(5)   3,38.89  1 下嶋 優菜(6)   3,23.42 
ﾃﾞｻﾞﾜｺｳﾒ 駒ヶ根中沢RC ｼﾓｼﾞﾏﾕｳﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 帯刀 詩(5)   3,41.94  2 齋藤 奏絵(6)   3,23.49 
ｵﾋﾞﾅﾀｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ ｻｲﾄｳｶﾅｴ 諏訪FA

 3 片桐 小春(4)   3,43.43  3 桑原 実世(6)   3,24.06 
ｶﾀｷﾞﾘｺﾊﾙ 駒ヶ根中沢RC ｸﾜﾊﾞﾗﾐﾖ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 4 髙橋 愛恵(6)   3,43.55  4 辻 芽衣(6)   3,27.36 
ﾀｶﾊｼﾏﾅｴ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾂｼﾞﾒｲ 安曇野かけっこ

 5 滝沢 さくら(5)   3,43.69  5 北原 和(3)   3,29.52 
ﾀｷｻﾞﾜｻｸﾗ 駒ヶ根中沢RC ｷﾀﾊﾗﾅｺﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 下村 悠莉(5)   3,44.26  6 坂元 唯花(4)   3,35.75 
ｼﾓﾑﾗﾕﾘ 腰越JSC ｻｶﾓﾄﾕｲｶ 辰野南小学校

 7 小川 美紗(3)   3,50.08  7 御子柴 清美(4)   3,37.43 
ｵｶﾞﾜﾐｻ 駒ヶ根中沢RC ﾐｺｼﾊﾞｷﾖﾐ 諏訪FA

 8 福島 羽七(4)   3,50.72  8 梅木 莉子(5)   3,40.33 
ﾌｸｼﾏﾊﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｳﾒｷﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 竹村 一愛(5)   3,51.98  9 松下 真奈(5)   3,42.28 
ﾀｹﾑﾗｶｽﾞｱ 駒ヶ根中沢RC ﾏﾂｼﾀﾏﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

10 福島 彩音(5)   3,52.59 10 小池 瑠美嶺(5)   3,46.95 
ﾌｸｼﾏｱﾔﾈ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺｲｹﾙﾐﾈ 原PCｼﾞｭﾆｱ

11 石垣 美心(6)   3,54.20 11 池田 杏(5)   3,49.23 
ｲｼｶﾞｷﾐﾋﾛ T&F佐久平 ｲｹﾀﾞｱｽﾞ 駒ヶ根中沢RC

12 御子柴 直美(3)   3,57.59 12 小野 安里(4)   3,52.06 
ﾐｺｼﾊﾞﾅｵﾐ 諏訪FA ｵﾉｱﾝﾘ 駒ヶ根中沢RC

13 玉田 佑芙(4)   4,04.85 13 竹川 希実(6)   3,54.12 
ﾀﾏﾀﾞﾕｳ 諏訪FA ﾀｹｶﾜﾉｿﾞﾐ 安曇野かけっこ

14 小松 結凜(3)   4,08.87 14 小倉 杏(4)   3,58.30 
ｺﾏﾂﾕﾘ 駒ヶ根中沢RC ｵｸﾞﾗｱﾝｽﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
竹内 葵(6) 赤羽 美宇(3)
ﾀｹｳﾁｱｵｲ 腰越JSC ｱｶﾊﾈﾐｳ 諏訪FA
中村 杏(6) 牧内 大華(6)
ﾅｶﾑﾗｱﾝ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏｷｳﾁﾋﾛｶ 腰越JSC
森田 日向香(4)
ﾓﾘﾀﾋﾅｶ 駒ヶ根中沢RC
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   1 下嶋 優菜(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3,23.42   4   1
   2 齋藤 奏絵(6) 諏訪FA     3,23.49   4   2
   3 桑原 実世(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3,24.06   4   3
   4 辻 芽衣(6) 安曇野かけっこ     3,27.36   4   4
   5 北原 和(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,29.52   4   5
   6 中村 羽来(4) 腰越JSC     3,32.06   2   1
   7 坂元 唯花(4) 辰野南小学校     3,35.75   4   6
   8 成澤 あん里(3) 腰越JSC     3,36.53   1   1
   9 御子柴 清美(4) 諏訪FA     3,37.43   4   7
  10 出澤 幸芽(5) 駒ヶ根中沢RC     3,38.89   3   1
  11 梅木 莉子(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3,40.33   4   8
  12 帯刀 詩(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,41.94   3   2
  13 松下 真奈(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3,42.28   4   9
  14 片桐 小春(4) 駒ヶ根中沢RC     3,43.43   3   3
  15 髙橋 愛恵(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,43.55   3   4
  16 滝沢 さくら(5) 駒ヶ根中沢RC     3,43.69   3   5
  17 下村 悠莉(5) 腰越JSC     3,44.26   3   6
  18 髙橋 彩花(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,44.56   2   2
  19 中野 ことは(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,44.69   2   3
  20 小池 瑠美嶺(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,46.95   4  10
  21 三澤 由佳(5) 伊那AC     3,49.17   1   2
  22 池田 杏(5) 駒ヶ根中沢RC     3,49.23   4  11
  23 黒沢 燈(2) 腰越JSC     3,49.73   1   3
  24 小川 美紗(3) 駒ヶ根中沢RC     3,50.08   3   7
  25 福島 羽七(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,50.72   3   8
  26 竹村 一愛(5) 駒ヶ根中沢RC     3,51.98   3   9
  27 小野 安里(4) 駒ヶ根中沢RC     3,52.06   4  12
  28 福島 彩音(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,52.59   3  10
  29 田村 るう(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,54.06   1   4
  30 竹川 希実(6) 安曇野かけっこ     3,54.12   4  13
  31 田中 莉奈(5) あさまねSC     3,54.13   2   4
  32 石垣 美心(6) T&F佐久平     3,54.20   3  11
  33 加藤 妃心(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,55.58   2   5
  34 御子柴 直美(3) 諏訪FA     3,57.59   3  12
  35 小倉 杏(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,58.30   4  14
  36 土屋 夢萌(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,58.75   2   6
  37 金田 恵実(3) あさまねSC     3,59.10   2   7
  38 伏見 奈穂(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,59.80   2   8
  39 帯刀 結(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     4,02.72   2   9
  40 玉田 佑芙(4) 諏訪FA     4,04.85   3  13
  41 北原 亜純(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     4,07.75   1   5
  42 竹花 心美(4) 腰越JSC     4,08.63   2  10
  43 小松 結凜(3) 駒ヶ根中沢RC     4,08.87   3  14
  44 林 柊里(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,11.18   2  11
  45 茅野 智奈(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,11.81   1   6
  46 山本 妃世利(3) 安曇野かけっこ     4,12.60   2  12
  47 小林 美悠(3) 安曇野かけっこ     4,13.99   2  13
  48 北原 凜佳(3) 諏訪FA     4,14.75   2  14
  49 竹花 ひまり(1) 腰越JSC     4,16.10   1   7
  50 浦山 瑠乃羽(4) 木島平小     4,16.71   1   8
  51 小林 莉緒(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,17.21   1   9
  52 中村 未結(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,21.08   1  10
  53 赤羽 柚香(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,22.91   1  11
  54 佐藤 澪夏(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,23.16   2  15
  55 赤羽 由乃葉(1) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,29.25   1  12
  56 帯刀 晶(1) 真田ｸﾗﾌﾞ     4,30.29   1  13
  57 飯嶋 結南(2) 諏訪FA     4,33.66   1  14
  58 小相沢 麗海(3) 腰越JSC     4,41.29   1  15
  59 宮島 咲子(1) 真田ｸﾗﾌﾞ     4,41.60   1  16
  60 小林 いちご(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,56.69   1  17
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決勝 3月11日 13:35

 1 久保田 絢乃(1)   4,53.14 
ｸﾎﾞﾀｱﾔﾉ 上田高

 2 酒井 愛梨(1)   5,52.02 
ｻｶﾘｱｲﾘ 岡谷東高
日比 まひろ(2)
ﾋﾋﾞﾏﾋﾛ 上田高
横須賀 玲奈(1)
ﾖｺｽｶﾚｲﾅ あさまねSC

決勝 3月11日 13:35

[ 1組] [ 2組]

 1 筒井 心葉(1)   5,00.62  1 篠原 さら(1)   5,29.17 
ﾂﾂｲｺｺﾊ 飯田高陵中 ｼﾉﾊﾗｻﾗ 茅野東部

 2 牧内 愛華(2)   5,01.01  2 宮本 珠里(2)   5,30.30 
ﾏｷｳﾁﾏﾅｶ 丸子北 ﾐﾔﾓﾄｼﾞｭﾘ 辰野中

 3 川口 ののは(2)   5,01.72  3 竹村 千咲己(2)   5,32.87 
ｶﾜｸﾞﾁﾉﾉﾊ 富士見中 ﾀｹﾑﾗﾁｻｷ 駒ヶ根東中

 4 佐藤 希美(2)   5,03.04  4 宮内 笑夢(2)   5,35.71 
ｻﾄｳﾉｿﾞﾐ 岡谷南部 ﾐﾔｳﾁｴﾑ 高森中

 5 阿部 真奈美(2)   5,05.62  5 岡杏 奈(2)   5,41.82 
ｱﾍﾞﾏﾅﾐ 富士見中 ｵｶｱﾝﾅ 須坂陸協

 6 森脇 光砂(1)   5,05.88  6 熊代 眞陽琉(1)   5,42.47 
ﾓﾘﾜｷｱﾘｻ 赤穂中 ｸﾏｼﾛﾏﾋﾙ 高社中

 7 滝沢 初寧(1)   5,06.15  7 小林 柚花(2)   5,43.17 
ﾀｷｻﾞﾜﾊﾂﾈ 駒ヶ根東中 ｺﾊﾞﾔｼﾕｽﾞｶ 駒ヶ根東中

 8 小口 紗弥(2)   5,10.88  8 小池 嶺花(2)   5,43.26 
ｵｸﾞﾁｻﾔ 岡谷東部中 ｺｲｹﾚｲｶ 原中

 9 鈴木 菜生(1)   5,17.87  9 菊池 遥(1)   5,43.33 
ｽｽﾞｷﾅｵ 上田二中 ｷｸﾁﾊﾙｶ 原中

10 阿部 優杏(1)   5,21.58 10 丸山 未記(2)   5,44.77 
ｱﾍﾞﾕｱ 木島平中 ﾏﾙﾔﾏﾐｷ 長野東部中

11 下村 真由(2)   5,22.40 11 山田 愛夏(2)   5,48.75 
ｼﾓﾑﾗﾏﾕ 丸子中 ｱﾔﾏﾀﾞｱｲｶ 高社中

12 久保田 詩乃(2)   5,27.62 12 廣島 歩佳(2)   5,55.27 
ｸﾎﾞﾀｳﾀﾉ 丸子北 ﾋﾛｼﾏﾎﾉｶ 辰野中

13 大蔵 こころ(2)   5,29.11 13 北原 知佳(1)   5,59.70 
ｵｵｸﾗｺｺﾛ 赤穂中 ｷﾀﾊﾗﾄﾓｶ 辰野中

14 齊藤 結花(2)   5,29.73 14 髙橋 優乃(1)   6,02.34 
ｻｲﾄｳﾕｲｶ 上田第三中 ﾀｶﾊｼﾕﾉ 原中

15 松下 朋佳(2)   5,31.75 15 池上 遼海(2)   6,10.30 
ﾏﾂｼﾀﾄﾓｶ ISｼﾞｭﾆｱ ｲｹｶﾞﾐﾊﾙｶ 南箕輪

16 西村 歩華(2)   5,37.54 16 大和 野乃佳(1)   6,55.57 
ﾆｼﾑﾗｱﾕｶ 高森中 ｵｵﾜﾉﾉｶ 長峰中

17 小相沢 朔羅(1)   5,38.67 17 正木 春佳(1)   7,23.46 
ｺｱｲｻﾞﾜｻﾗ 腰越JSC ﾏｻｷﾊﾙｶ 辰野中

女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
18 1412

19 140

20 1428
欠場

21 1305
欠場

中学女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
2 8413

4 4500

1 7930

8 7615

7 7927

15 8826

16 8278

17 7648

4501

12 4600

13 5025

10 8382

5 8232

11 4635

順 No.

9 8624

3 4461

6

所属名 記録／備考
2 7882

3 7958

8 8276

11 8383

10 4910

5 5170

14 8275

4 7891

6 8690

15 5516

7 5166

13 7951

9 7965

16 8688

12 8065

1 7855

17 796114 4374



   1 筒井 心葉(1) 飯田高陵中     5,00.62   1   1
   2 牧内 愛華(2) 丸子北     5,01.01   1   2
   3 川口 ののは(2) 富士見中     5,01.72   1   3
   4 佐藤 希美(2) 岡谷南部     5,03.04   1   4
   5 阿部 真奈美(2) 富士見中     5,05.62   1   5
   6 森脇 光砂(1) 赤穂中     5,05.88   1   6
   7 滝沢 初寧(1) 駒ヶ根東中     5,06.15   1   7
   8 小口 紗弥(2) 岡谷東部中     5,10.88   1   8
   9 鈴木 菜生(1) 上田二中     5,17.87   1   9
  10 阿部 優杏(1) 木島平中     5,21.58   1  10
  11 下村 真由(2) 丸子中     5,22.40   1  11
  12 久保田 詩乃(2) 丸子北     5,27.62   1  12
  13 大蔵 こころ(2) 赤穂中     5,29.11   1  13
  14 篠原 さら(1) 茅野東部     5,29.17   2   1
  15 齊藤 結花(2) 上田第三中     5,29.73   1  14
  16 宮本 珠里(2) 辰野中     5,30.30   2   2
  17 松下 朋佳(2) ISｼﾞｭﾆｱ     5,31.75   1  15
  18 竹村 千咲己(2) 駒ヶ根東中     5,32.87   2   3
  19 宮内 笑夢(2) 高森中     5,35.71   2   4
  20 西村 歩華(2) 高森中     5,37.54   1  16
  21 小相沢 朔羅(1) 腰越JSC     5,38.67   1  17
  22 岡杏 奈(2) 須坂陸協     5,41.82   2   5
  23 熊代 眞陽琉(1) 高社中     5,42.47   2   6
  24 小林 柚花(2) 駒ヶ根東中     5,43.17   2   7
  25 小池 嶺花(2) 原中     5,43.26   2   8
  26 菊池 遥(1) 原中     5,43.33   2   9
  27 丸山 未記(2) 長野東部中     5,44.77   2  10
  28 山田 愛夏(2) 高社中     5,48.75   2  11
  29 廣島 歩佳(2) 辰野中     5,55.27   2  12
  30 北原 知佳(1) 辰野中     5,59.70   2  13
  31 髙橋 優乃(1) 原中     6,02.34   2  14
  32 池上 遼海(2) 南箕輪     6,10.30   2  15
  33 大和 野乃佳(1) 長峰中     6,55.57   2  16
  34 正木 春佳(1) 辰野中     7,23.46   2  17

中学女子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 8413
 4500
 7930
 7615
 7927
 8826
 8278
 7648
 4600
 5025
 4461
 4501
 8232
 7882
 4635
 7958
 8624
 8276
 8383
 8382
 4374
 4910
 5170
 8275
 7891
 8690
 5516
 5166
 7951
 7965

 7961

 8688
 8065
 7855



決勝 3月11日 12:15

 1 橋詰 史歩(6)   5,13.43 
ﾊｼﾂﾞﾒｼﾎ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 山﨑 吏桜(6)   5,16.71 
ﾔﾏｻﾞｷﾘｵ 木島平小

 3 戸枝 くるみ(6)   5,19.53 
ﾄｴﾀﾞｸﾙﾐ 駒ヶ根中沢RC

 4 伊東 未来音(6) 静　岡   5,24.69 
ｲﾄｳﾐﾗﾉ 千代田AC

 5 坂元 唯花(4)   5,39.60 
ｻｶﾓﾄﾕｲｶ 辰野南小学校

 6 両角 愛菜(5)   5,48.13 
ﾓﾛｽﾞﾐﾏﾅ 諏訪FA

 7 蓮井 瑠菜(5)   5,49.13 
ﾊｽｲﾙﾅ 安曇野かけっこ

 8 大石 咲希(6) 静　岡   5,49.44 
ｵｵｲｼｻｷ 千代田AC

 9 塩澤 侑芽(6) 静　岡   5,56.79 
ｼｵｻﾞﾜﾕﾒ 千代田AC

10 小松 凛(6)   5,57.85 
ｺﾏﾂﾘﾝ 駒ヶ根中沢RC

11 五味 舞乃(3)   6,33.37 
ｺﾞﾐﾏｲﾉ 富士見MC

12 植松 伊織里(3)   6,43.88 
ｳｴﾏﾂｲｵﾘ 富士見MC

13 名取 未羽(3)   7,36.24 
ﾅﾄﾘﾐｳ 富士見MC

1 569

3 579

5 576

2 562

4 291

11 37

13 541

9 564

7 471

10 296

8 563

12 467

6 607

小学女子

3年以上1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 3月11日  9:00

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速  0.0

 1 海野由奈(5) 静　岡     16.66  1 相馬里瑠(6)     17.02 
ｳﾝﾉﾕﾅ 千代田AC ｿｳﾏﾘﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 山口莉央(4)     17.80  2 土屋夢萌(4)     17.75 
ﾔﾏｸﾞﾁﾘｵ 安茂里小 ﾂﾁﾔﾕﾒ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 八巻まるり(3) 静　岡     18.19  3 大和由奈(5)     18.43 
ﾔﾏｷﾏﾙﾘ 千代田AC ｵﾜﾕﾅ 諏訪FA

 4 岡本名央(5) 静　岡     18.69  4 御子柴直美(3)     19.74 
ｵｶﾓﾄﾅｵ 千代田AC ﾐｺｼﾊﾞﾅｵﾐ 諏訪FA

 5 中田絢音(5)     19.14  5 飯嶋咲南(5)     19.76 
ﾅｶﾀｱﾔﾈ 安曇野かけっこ ｲｲｼﾞﾏｻﾅ 諏訪FA

 6 手塚華(4)     19.46  6 藤岡怜那(3) 静　岡     20.16 
ﾃﾂﾞｶﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾌｼﾞｵｶﾚﾅ 千代田AC

鳥羽菜々子(3)
ﾄﾊﾞﾅﾅｺ 安曇野かけっこ

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速  0.0

 1 岡田葉音(6)     15.67  1 並木彩華(4)     14.81 
ｵｶﾀﾞﾊﾉﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅﾐｷｱﾔｶ 軽井沢A&AC

 2 辻芽衣(6)     15.84  2 丸茂花愛(6)     14.84 
ﾂｼﾞﾒｲ 安曇野かけっこ ﾏﾙﾓﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 福澤さくら(5)     16.23  3 大森玲花(4)     16.43 
ﾌｸｻﾞﾜｻｸﾗ 伊那AC ｵｵﾓﾘﾚｲｶ 軽井沢A&AC

 4 青柳真穂(5)     16.70  4 大石咲希(6) 静　岡     16.48 
ｱｵﾔｷﾞﾏﾎ 安曇野かけっこ ｵｵｲｼｻｷ 千代田AC

 5 長田和佳奈(5) 静　岡     16.89  5 田口朱音(5)     17.32 
ﾅｶﾞﾀﾜｶﾅ 千代田AC ﾀｸﾞﾁｱｶﾈ 軽井沢A&AC

 6 多々良美月(6) 静　岡     17.02  6 横須賀さくら(5)     18.99 
ﾀﾀﾗﾐﾂﾞｷ 千代田AC ﾖｺｽｶｻｸﾗ あさまねSC

 7 山﨑希穂(5) 静　岡     17.29 中嶋杏佳(4)
ﾔﾏｻﾞｷｷﾎ 千代田AC ﾅｶｼﾞﾏｷｮｳｶ 軽井沢A&AC

[ 5組] 風速  0.0

 1 小河枝実(6) 静　岡     13.90 
ｵｺﾞｳｴﾐ 千代田AC

 2 松下小夏(5) 静　岡     14.03 
ﾏﾂｼﾀｺﾅﾂ 千代田AC

 3 河西真依(6)     14.21 
ｶｻｲﾏｲ 諏訪FA

 4 中嶋杏佳(4)     14.56 
ﾅｶｼﾞﾏｷｮｳｶ 軽井沢A&AC

 5 坂下茉優(4) 静　岡     14.64 
ｻｶｼﾀﾏﾋﾛ 千代田AC

 6 足立ひなの(6) 静　岡     15.39 
ｱﾀﾞﾁﾋﾅﾉ 千代田AC

 7 塩澤侑芽(6) 静　岡     16.35 
ｼｵｻﾞﾜﾕﾒ 千代田AC

小学女子80mH(0.700m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
6 560

3 68

2 534

4 561

5 48

8   411

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4 162

3 406

6 482

8 488

2 477

7 535

5 46
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考
4 211

3 45

6 542

5 72

7 51

2 552

順 ﾚｰﾝ No.
4 298

8 537

5 208

8 303

7 541

6 300

3 31

2 302
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2 551

4 550

5 495

7 302

6 562

3 553

8 543



   1 小河枝実(6) 静　岡 千代田AC     13.90 (0.0)   5   1
   2 松下小夏(5) 静　岡 千代田AC     14.03 (0.0)   5   2
   3 河西真依(6) 諏訪FA     14.21 (0.0)   5   3
   4 中嶋杏佳(4) 軽井沢A&AC     14.56 (0.0)   5   4
   5 坂下茉優(4) 静　岡 千代田AC     14.64 (0.0)   5   5
   6 並木彩華(4) 軽井沢A&AC     14.81 (0.0)   4   1
   7 丸茂花愛(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.84 (0.0)   4   2
   8 足立ひなの(6) 静　岡 千代田AC     15.39 (0.0)   5   6
   9 岡田葉音(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.67 (-0.2)   3   1
  10 辻芽衣(6) 安曇野かけっこ     15.84 (-0.2)   3   2
  11 福澤さくら(5) 伊那AC     16.23 (-0.2)   3   3
  12 塩澤侑芽(6) 静　岡 千代田AC     16.35 (0.0)   5   7
  13 大森玲花(4) 軽井沢A&AC     16.43 (0.0)   4   3
  14 大石咲希(6) 静　岡 千代田AC     16.48 (0.0)   4   4
  15 海野由奈(5) 静　岡 千代田AC     16.66 (0.0)   1   1
  16 青柳真穂(5) 安曇野かけっこ     16.70 (-0.2)   3   4
  17 長田和佳奈(5) 静　岡 千代田AC     16.89 (-0.2)   3   5
  18 相馬里瑠(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.02 (0.0)   2   1
  18 多々良美月(6) 静　岡 千代田AC     17.02 (-0.2)   3   6
  20 山﨑希穂(5) 静　岡 千代田AC     17.29 (-0.2)   3   7
  21 田口朱音(5) 軽井沢A&AC     17.32 (0.0)   4   5
  22 土屋夢萌(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.75 (0.0)   2   2
  23 山口莉央(4) 安茂里小     17.80 (0.0)   1   2
  24 八巻まるり(3) 静　岡 千代田AC     18.19 (0.0)   1   3
  25 大和由奈(5) 諏訪FA     18.43 (0.0)   2   3
  26 岡本名央(5) 静　岡 千代田AC     18.69 (0.0)   1   4
  27 横須賀さくら(5) あさまねSC     18.99 (0.0)   4   6
  28 中田絢音(5) 安曇野かけっこ     19.14 (0.0)   1   5
  29 手塚華(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     19.46 (0.0)   1   6
  30 御子柴直美(3) 諏訪FA     19.74 (0.0)   2   4
  31 飯嶋咲南(5) 諏訪FA     19.76 (0.0)   2   5
  32 藤岡怜那(3) 静　岡 千代田AC     20.16 (0.0)   2   6

タイムレース
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

  551
  550
  495
  302
  553
  298
  208
  543
  211
   45
   72
  562
  303
  541
  560

   31

   51
  537
  162
  542
  552
  300

  477
  535

   48
  411
  488

  406
   68
  534
  482
  561



決勝 3月11日  8:30

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.9

 1 土屋ほのか(2)     14.76  1 荻原希乃愛(1)     16.52 
ﾂﾁﾔﾎﾉｶ 軽井沢A&AC ｵｷﾞﾜﾗﾉﾉｱ 軽井沢A&AC

 2 市村彩美(2)     15.25  2 北原小遥(2)     16.65 
ｲﾁﾑﾗｱﾔﾐ 軽井沢A&AC ｷﾀﾊﾗｺﾊﾙ 春富中

 3 髙尾玲良(2)     15.49  3 中嶋愛佳(1)     17.04 
ﾀｶｵﾚｲﾗ 上田第一 ﾅｶｼﾞﾏｱｲｶ 佐久長聖中

 4 竹内里桜(2)     15.74  4 花岡真咲(2)     18.43 
ﾀｹｳﾁﾘｵ 永明中 ﾊﾅｵｶﾏｻｷ 茅野東部

 5 永原柚凪(2)     15.92  5 熊谷千尋(2)     18.49 
ﾅｶﾞﾊﾗﾕﾅ 更北中 ｸﾏｶﾞｲﾁﾋﾛ 高森中

 6 大森里香(1)     16.16  6 宮坂ひかり(2)     19.45 
ｵｵﾓﾘｻﾄｶ 軽井沢A&AC ﾐﾔｻｶﾋｶﾘ 茅野東部

 7 江口真尋(2)     16.50  7 松澤奈央(1)     20.49 
ｴｸﾞﾁﾏﾋﾛ 岡谷東部中 ﾏﾂｻﾞﾜﾅｵ 春富中

 8 峯村樹奈(1)     17.97 中村栞菜(2)
ﾐﾈﾑﾗｼﾞｭﾅ 上田第一 ﾅｶﾑﾗｶﾝﾅ 旭町中

[ 3組] 風速  0.0

 1 関崎茉莉(2)     16.47 
ｾｷｻﾞｷﾏﾘ 伊那中

 2 本田尚子(2)     17.73 
ﾎﾝﾀﾞﾅｵｺ 伊那中

 3 松下茉鈴(2)     18.50 
ﾏﾂｼﾀﾏﾘﾝ 辰野中

 4 野崎葵(2)     20.24 
ﾉｻﾞｷｱｵｲ 伊那中

 5 北原菜瑞奈(2)     20.36 
ｷﾀﾊﾗﾅｽﾞﾅ 伊那中

 6 青木詩織(2)     21.65 
ｱｵｷｼｵﾘ 長峰中
藤森あんり(2)
ﾌｼﾞﾓﾘｱﾝﾘ 長峰中

   1 土屋ほのか(2) 軽井沢A&AC     14.76 (-0.2)   1   1
   2 市村彩美(2) 軽井沢A&AC     15.25 (-0.2)   1   2
   3 髙尾玲良(2) 上田第一     15.49 (-0.2)   1   3
   4 竹内里桜(2) 永明中     15.74 (-0.2)   1   4
   5 永原柚凪(2) 更北中     15.92 (-0.2)   1   5
   6 大森里香(1) 軽井沢A&AC     16.16 (-0.2)   1   6
   7 関崎茉莉(2) 伊那中     16.47 (0.0)   3   1
   8 江口真尋(2) 岡谷東部中     16.50 (-0.2)   1   7
   9 荻原希乃愛(1) 軽井沢A&AC     16.52 (-0.9)   2   1
  10 北原小遥(2) 春富中     16.65 (-0.9)   2   2
  11 中嶋愛佳(1) 佐久長聖中     17.04 (-0.9)   2   3
  12 本田尚子(2) 伊那中     17.73 (0.0)   3   2
  13 峯村樹奈(1) 上田第一     17.97 (-0.2)   1   8
  14 花岡真咲(2) 茅野東部     18.43 (-0.9)   2   4
  15 熊谷千尋(2) 高森中     18.49 (-0.9)   2   5
  16 松下茉鈴(2) 辰野中     18.50 (0.0)   3   3
  17 宮坂ひかり(2) 茅野東部     19.45 (-0.9)   2   6
  18 野崎葵(2) 伊那中     20.24 (0.0)   3   4
  19 北原菜瑞奈(2) 伊那中     20.36 (0.0)   3   5
  20 松澤奈央(1) 春富中     20.49 (-0.9)   2   7
  21 青木詩織(2) 長峰中     21.65 (0.0)   3   6 7842

 8372
 7959
 7874
 8089
 8088
 8176

  315
 8163
 4368
 8087
 8812
 7875

 4597
 7792
 6017
  304
 8085
 7646

記録（風） 備考 組 順位
  299
  309

7 7845
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

4 8088

5 7842

3 7959

2 8089

6 8085

8 8087

1 7074
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4 7874

7 8176

2 7875

8 8372

5 8163

6 4368

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3 315

4 7646

6 8812

3 6017

1 304

2 4597

8 7792

5 299

7 309

中学女子

100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 3月11日 13:10

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 安曇野かけっこ37 蓮井 瑠菜(5)   1,01.80  1   5 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(A234 木ノ島 夏生(5)     57.12 

ｱﾂﾞﾐﾉｶｹｯｺD ﾊｽｲﾙﾅ ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳA ｷﾉｼﾏﾅﾂｷ
44 牧田 紗和(5) 248 佐野 涼楓(6)

ﾏｷﾀｻﾜ ｻﾉｽｽﾞｶ
42 木村 歩実(5) 235 北原 萌衣(5)

ｷﾑﾗｱﾕﾐ ｷﾀﾊﾗﾒｲ
51 青柳 真穂(5) 271 宮澤 けい(6)

ｱｵﾔｷﾞﾏﾎ ﾐﾔｻﾞﾜｹｲ
 2   5 真田ｸﾗﾌﾞ 465 帯刀 詩(5)   1,02.83  2   7 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B436 光澤 琥珀(3)   1,00.53 

ｻﾅﾀﾞｸﾗﾌﾞ ｵﾋﾞﾅﾀｳﾀ ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞB ﾐﾂｻﾞﾜｺﾊｸ
458 髙橋 彩花(4)   430 湯澤 帆華(6)

ﾀｶﾊｼｱﾔｶ ﾕｻﾞﾜﾎﾉｶ
459 髙橋 愛恵(6) 425 柳 美紀(4)

ﾀｶﾊｼﾏﾅｴ ﾔﾅｷﾞﾐﾉﾘ
467 橋詰 史歩(6) 428 能登 愛琉(6)

ﾊｼﾂﾞﾒｼﾎ ﾉﾄｱｲﾙ
 3   3 あさまねSC 32 塩沢 芭里(3)   1,05.94  3   3 伊那AC 77 三澤 由佳(5)   1,00.65 

ｱｻﾏﾈSC ｼｵｻﾞﾜﾊﾟﾘ ｲﾅｴｰｼｰ ﾐｻﾜﾕｳｶ
22 風巻 里奈(4) 80 海沼 結(6)

ｶｻﾞﾏｷﾘﾅ ｶｲﾇﾏﾕｳ
25 田中 莉奈(5) 78 原 茉菜(4)

ﾀﾅｶﾘﾅ ﾊﾗﾏﾅ
31 横須賀 さくら(5) 74 池田 りん(5)

ﾖｺｽｶｻｸﾗ ｲｹﾀﾞﾘﾝ
 4   7 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(B237 樋郡 冬華(6)   1,06.21  4   8 諏訪FA(A) 484 石平 愛菜(5)   1,02.21 

ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳB ﾋｺﾞｵﾘﾌﾕｶ ｽﾜｴﾌｴｰA ｲｼﾋﾗｱｲﾅ
233 鈴木 ひかり(4) 481 池田 汐里(5)

ｽｽﾞｷﾋｶﾘ ｲｹﾀﾞｼｵﾘ
272 羽柴 りえ(4) 477 飯嶋 咲南(5)

ﾊｼﾊﾞﾘｴ ｲｲｼﾞﾏｻﾅ
240 中野 ことは(4) 496 加納 萌瑛菜(5)

ﾅｶﾉｺﾄﾊ ｶﾉｳﾓｴﾅ
 5   4 安曇野かけっこ56 真野 結奈(4)   1,07.43  5   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(D)91 矢島 柚那(4)   1,04.63 

ｱﾂﾞﾐﾉｶｹｯｺE ﾏﾉﾕｲﾅ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽD ﾔｼﾞﾏﾕﾅ
41 木村 湊(4) 176 小倉 杏(4)

ｷﾑﾗﾐﾅﾄ ｵｸﾞﾗｱﾝｽﾞ
64 丸山 真愛(4) 169 進士 渚(4)

ﾏﾙﾔﾏﾏﾅ ｼﾝｼﾞﾅｷﾞｻ
65 関野 由依(4) 165 倉澤 和奏(4)

ｾｷﾉﾕｲ ｸﾗｻﾜﾜｶﾅ
 6   2 原PCｼﾞｭﾆｱ 331 小池 瑠美嶺(5)   1,08.24  6   2 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(E)89 柳平 紗希(3)   1,08.66 

ﾊﾗﾋﾟｰｼｰｼﾞｭﾆｱ ｺｲｹﾙﾐﾈ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽE ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗｻｷ
321 田中 琴葉(5) 202 山下 恋花(3)

ﾀﾅｶｺﾄﾊ ﾔﾏｼﾀｺｲﾊﾅ
326 小林 由依(5) 159 大久保 碧依(3)

ｺﾊﾞﾔｼﾕｲ ｵｵｸﾎﾞｱｵｲ
332 勝野 真碧(5) 87 櫻井 音寧(3)

ｶﾂﾉﾏｵ ｻｸﾗｲﾈﾈ
 7   8 安曇野かけっこ50 丹羽 陽愛(3)   1,11.64   6 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)

ｱﾂﾞﾐﾉｶｹｯｺA ﾆﾜﾋﾖﾘ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽC 欠場
57 小林 美悠(3)

ｺﾊﾞﾔｼﾐﾕｳ
46 鳥羽 菜々子(3)

ﾄﾊﾞﾅﾅｺ
60 山本 妃世利(3)

ﾔﾏﾓﾄﾋﾖﾘ

小学女子

4x100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 T&F佐久平 12 櫻井 美波(6)     57.28 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌｻｸﾀﾞｲﾗ ｻｸﾗｲﾐﾅﾐ
21 橋本 春花(6)

ﾊｼﾓﾄﾊﾙｶ
19 高見澤 沙慧(6)

ﾀｶﾐｻﾞﾜｻｴ
18 山本 紗帆(6)

ﾔﾏﾓﾄｻﾎ
 2   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)208 丸茂 花愛(6)     57.54 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ﾏﾙﾓﾊﾅｴ
200 山本 香菜美(6)

ﾔﾏﾓﾄｶﾅﾐ
100 田村 優衣(6)

ﾀﾑﾗﾕｲ
97 箱田 真奈美(6)

ﾊｺﾀﾞﾏﾅﾐ
 3   2 諏訪FA(B) 469 齋藤 奏絵(6)     58.63 

ｽﾜｴﾌｴｰB ｻｲﾄｳｶﾅｴ
495 河西 真依(6)

ｶｻｲﾏｲ
490 古畑 美桜(6)

ﾌﾙﾊﾀﾐｵ
486 小松 美沙季(6)

ｺﾏﾂﾐｻｷ
 4   7 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A441 岩下 心葉(4)   1,01.16 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞA ｲﾜｼﾀｺｺﾊ
434 中島 采香(4)

ﾅｶｼﾞﾏｱﾔｶ
435 松尾 綺夏(4)

ﾏﾂｵｱﾔｶ
431 湯澤 彩花(4)

ﾕｻﾞﾜｱﾔｶ
 5   6 軽井沢A&AC 298 並木 彩華(4)   1,01.46 

ｶﾙｲｻﾞﾜA&AC ﾅﾐｷｱﾔｶ
302 中嶋 杏佳(4)

ﾅｶｼﾞﾏｷｮｳｶ
303 大森 玲花(4)

ｵｵﾓﾘﾚｲｶ
308 漆原 衣咲(6)

ｳﾙｼﾊﾞﾗｲｻｷ
  3 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB 欠場

小学女子

4x100m



   1 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(A)     57.12 木ノ島 夏生(5)佐野 涼楓(6) 北原 萌衣(5) 宮澤 けい(6)   2   1
   2 T&F佐久平     57.28 櫻井 美波(6) 橋本 春花(6) 高見澤 沙慧(6)山本 紗帆(6)   3   1
   3 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)     57.54 丸茂 花愛(6) 山本 香菜美(6)田村 優衣(6) 箱田 真奈美(6)  3   2
   4 諏訪FA(B)     58.63 齋藤 奏絵(6) 河西 真依(6) 古畑 美桜(6) 小松 美沙季(6)  3   3
   5 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)   1,00.53 光澤 琥珀(3) 湯澤 帆華(6) 柳 美紀(4) 能登 愛琉(6)   2   2
   6 伊那AC   1,00.65 三澤 由佳(5) 海沼 結(6) 原 茉菜(4) 池田 りん(5)   2   3
   7 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)   1,01.16 岩下 心葉(4) 中島 采香(4) 松尾 綺夏(4) 湯澤 彩花(4)   3   4
   8 軽井沢A&AC   1,01.46 並木 彩華(4) 中嶋 杏佳(4) 大森 玲花(4) 漆原 衣咲(6)   3   5
   9 安曇野かけっこ(D)   1,01.80 蓮井 瑠菜(5) 牧田 紗和(5) 木村 歩実(5) 青柳 真穂(5)   1   1
  10 諏訪FA(A)   1,02.21 石平 愛菜(5) 池田 汐里(5) 飯嶋 咲南(5) 加納 萌瑛菜(5)  2   4
  11 真田ｸﾗﾌﾞ   1,02.83 帯刀 詩(5) 髙橋 彩花(4) 髙橋 愛恵(6) 橋詰 史歩(6)   1   2
  12 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(D)   1,04.63 矢島 柚那(4) 小倉 杏(4) 進士 渚(4) 倉澤 和奏(4)   2   5
  13 あさまねSC   1,05.94 塩沢 芭里(3) 風巻 里奈(4) 田中 莉奈(5) 横須賀 さくら(  1   3
  14 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(B)   1,06.21 樋郡 冬華(6) 鈴木 ひかり(4)羽柴 りえ(4) 中野 ことは(4)  1   4
  15 安曇野かけっこ(E)   1,07.43 真野 結奈(4) 木村 湊(4) 丸山 真愛(4) 関野 由依(4)   1   5
  16 原PCｼﾞｭﾆｱ   1,08.24 小池 瑠美嶺(5)田中 琴葉(5) 小林 由依(5) 勝野 真碧(5)   1   6
  17 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(E)   1,08.66 柳平 紗希(3) 山下 恋花(3) 大久保 碧依(3)櫻井 音寧(3)   2   6
  18 安曇野かけっこ(A)   1,11.64 丹羽 陽愛(3) 小林 美悠(3) 鳥羽 菜々子(3)山本 妃世利(3)  1   7

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

4x100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

小学女子



決勝 3月11日 12:00

土屋 みやび(2)
ﾂﾁﾔﾐﾔﾋﾞ 上田西高

決勝 3月11日 12:00

1m55 1m60
土屋 ほのか(2) - - - - - - - O O O
ﾂﾁﾔﾎﾉｶ 軽井沢A&AC O XXX
市村 彩美(2) - - - - - - - O XO XO
ｲﾁﾑﾗｱﾔﾐ 軽井沢A&AC XO XXX
依田 智恵梨(3) - - - - - - O XO XXO XXX
ﾖﾀﾞﾁｴﾘ 軽井沢A&AC
関崎 茉莉(2) - - - - O O O O XXX
ｾｷｻﾞｷﾏﾘ 伊那中
荻原 希乃愛(1) - - O O O XXO XXO XXO XXX
ｵｷﾞﾜﾗﾉﾉｱ 軽井沢A&AC
大森 里香(1) - - - O O XO O XXX
ｵｵﾓﾘｻﾄｶ 軽井沢A&AC
本田 尚子(2) - - - - O XO XXX
ﾎﾝﾀﾞﾅｵｺ 伊那中
赤久保 ひかる(2) - - XO O O XXO XXX
ｱｶｸﾎﾞﾋｶﾙ 高社中
髙寺 凜(1) - - - - O XXX
ﾀｶﾃﾗﾘﾝ 上田第一
熊谷 美雨(2) - O O O XO XXX
ｸﾏｶﾞｲﾐｳ 飯田高陵中
笠原 江梨(2) - O O O XO XXX
ｶｻﾊﾗｴﾘ 岡谷東部中
黒澤 美月(1) O O O O XXX
ｸﾛｻﾜﾐﾂﾞｷ 長峰中
奥原 緒美(1) - O O O XXX
ｵｸﾊﾗﾂｸﾞﾐ 長峰中
飯島 彩香(2) - - O O XXX
ｲｲｼﾞﾏｱﾔｶ 永明中
宮坂 優羽奈(1) XO O O O XXX
ﾐﾔｻｶﾕｳﾅ 岡谷東部中
小池 理紗子(1) - O O XO XXX
ｺｲｹﾘｻｺ 諏訪西中
武田 あき(1) O O O XXX
ﾀｹﾀﾞｱｷ 高社中
伊東 愛渚(2) - O O XXX
ｲﾄｳﾏﾅ 飯田高陵中
下向 華歩(1) O O XO XXX
ｼﾓﾑｶｲｶﾎ 永明中
坂戸 愛佳(1) 欠場
ｻｶﾄｱｲｶ 岡谷東部中

 1.40
1 1 1532

O O O XO XXX

記録1m35 1m40 備考1m25 1m30 1m45

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m05 1m10 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

1 20 299
 1.55

記録
1m15 1m20

2 14 309
 1.55

3 18 317
 1.45

4 3 8085
 1.40

5 12 315
 1.40

6 16 304
 1.35

7 15 8087
 1.30

8 5 5163
 1.30

9 19 8813
 1.25

10 9 8446
 1.25

10 17 7649
 1.25

12 4 7857
 1.20

12 6 7856
 1.20

12 10 7797
 1.20

15 13 7658
 1.20

7802
 1.15

16 1 7741
 1.20

17 8 5169
 1.15

2 7653

17 11 8445
 1.15

19 7



決勝 3月11日 9:30

清水 愛奈(1)
ｼﾐｽﾞﾏﾕﾅ 高遠高

決勝 3月11日 9:30

2m80
小林 由依(3) - - - - - - - - XO O
ｺﾊﾞﾔｼﾕｲ 原中 XXX
諸星 美璃(2) - - O O O XO O O XXX
ﾓﾛﾎｼﾐﾘ 軽井沢A&AC
川嶋 成美(2) - O XXO O XXX
ｶﾜｼﾏﾅﾙﾐ 岡谷東部中
鵜飼 めぐみ(1) - - O XXO XXX
ｳｶｲﾒｸﾞﾐ 原中
偆道 心々美(1) - - O XXX
ｼｭﾝﾄﾞｳｺｺﾐ 原中
村松 由菜(2) O O XO XXX
ﾑﾗﾏﾂﾕｲﾅ 伊那東部
横内 咲希(2) - - XO XXX
ﾖｺｳﾁｻｷ 原中
八城 かすみ(2) O XXX
ﾔｼﾛｶｽﾐ 原中
瀧本 杏(2) XXX 記録無し
ﾀｷﾓﾄｱﾝ 伊那東部
小板橋 茉由(2) 欠場
ｺｲﾀﾊﾞｼﾏﾕ 原中

 2.00
1 1 254

XO XXX

記録 備考2m00 2m10

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

6 7890

8 4 7893
 1.80

1 8102

6 2 8101
 2.00

6 5 8686
 2.00

4 7 8689
 2.10

5 3 8691
 2.00

2 9 306
 2.50

3 8 7650
 2.10

1 10 7898
 2.70

記録
2m00 2m10

備考
1m80 1m90 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 3月11日 10:30

大森 里香(1)   4.70   4.77   4.86    4.86 
ｵｵﾓﾘｻﾄｶ 軽井沢A&AC    0.0   +1.1   +0.1    +0.1
北原 小遥(2)    X   4.76   4.80    4.80 
ｷﾀﾊﾗｺﾊﾙ 春富中    0.0   -0.1    -0.1
佐伯 三葉(2)    X    X   4.75    4.75 
ｻｴｷﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC   +1.3    +1.3
中島 さや香(2)    X   4.63   4.65    4.65 
ﾅｶｼﾞﾏｻﾔｶ 岡谷東部中   +0.6   +0.2    +0.2
荻原 希乃愛(1)    X   4.63   4.65    4.65 
ｵｷﾞﾜﾗﾉﾉｱ 軽井沢A&AC   +0.6   +0.2    +0.2
柿澤 摩歩(2)   4.41    X   4.34    4.41 
ｶｷｻﾞﾜﾏﾎ 上諏訪中   -1.2   +1.6    -1.2
埋橋 凜(1)    X   4.34   4.20    4.34 
ｳｽﾞﾊｼﾘﾝ 春富中   +1.5   +1.6    +1.5
小澤 佑奈(2)    X   4.33   4.29    4.33 
ｵｻﾞﾜﾕｳﾅ 辰野中    0.0   +1.2     0.0
牛山 珠莉(2)   4.16   4.30   4.17    4.30 
ｳｼﾔﾏｼﾞｭﾘ 茅野東部   +0.8    0.0   +2.0     0.0
長門 杏実(1)    X   4.21   4.24    4.24 
ﾅｶﾞﾄｱﾐ 岡谷東部中    0.0   +1.2    +1.2
濵田 みなと(1)   3.81   4.16   4.24    4.24 
ﾊﾏﾀﾞﾐﾅﾄ 春富中   -0.6   +1.2   +1.8    +1.8
三村 紗唯(2)   3.19   4.19    X    4.19 
ﾐﾑﾗｻﾕ 清陵附属    0.0   +1.4    +1.4
黒澤 萌(2)   4.07    X    X    4.07 
ｸﾛｻﾜﾓｴ 長峰中    0.0     0.0
宮澤 ありさ(1)    X   4.00    X    4.00 
ﾐﾔｻﾞﾜｱﾘｻ 清陵附属   -1.2    -1.2
下平 さら紗(1)    X    X   3.99    3.99 
ｼﾓﾀﾞｲﾗｻﾗｻ 伊那東部   +1.6    +1.6
宮坂 優羽奈(1)   3.77   3.86   3.86    3.86 
ﾐﾔｻｶﾕｳﾅ 岡谷東部中   -0.5   -1.0    0.0    -1.0
島谷 桃葉(1)   3.37   3.59   3.40    3.59 
ｼﾏﾔﾓﾓﾊ 岡谷東部中    0.0   -0.2   +1.2    -0.2
古木 優羽(1)   3.35   3.54   3.49    3.54 
ﾌﾙｷﾕｳ 岡谷東部中    0.0   +0.9    0.0    +0.9
小島 彩奈(1)    X    X   3.43    3.43 
ｺｼﾞﾏｱﾔﾅ 長峰中   +1.7    +1.7
赤久保 はづき(2)   3.32   3.12    -    3.32 
ｱｶｸﾎﾞﾊﾂﾞｷ 高社中   +0.4   -1.2    +0.4
小出 益実(1)    X   3.05    X    3.05 
ｺｲﾃﾞﾏｽﾐ 岡谷東部中   -1.0    -1.0
舟橋 里紗(1)    X    X    X 記録無し
ﾌﾅﾊﾞｼﾘｻ 辰野中
川嶋 成美(2)    X    X    X 記録無し
ｶﾜｼﾏﾅﾙﾐ 岡谷東部中
小口 葉奈(1)    X    X    X 記録無し
ｵｸﾞﾁﾊﾅ 諏訪西中
比田井 凜(2)    X    X    X 記録無し
ﾋﾀﾞｲﾘﾝ 望月AC
成田 楓華(1) 欠場
ﾅﾘﾀﾌｳｶ 岡谷南部
藤島 沙由希(1) 欠場
ﾌｼﾞｼﾏｻﾕｷ 長峰中

8  7869

25 593

6 7620

16 7650

18 7740

21 3 7652

11 7966

19 2 7840

20 4 5167

17 5 7654

18 1 7657

15 12 8126

16 9 7658

13 10 7867

14 7 7942

11 19 8173

12 17 7949

9 15 7873

10 13 7656

7 21 8169

8 14 7952

4 24 315

6 20 7713

3 22 311

4 23 8761

1 26 304
-5-

2 27 8163

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 3月11日 13:30

漆原 衣咲(6)    X    X   4.10    4.10 
ｳﾙｼﾊﾞﾗｲｻｷ 軽井沢A&AC   +0.1    +0.1
海沼 結(6)   3.27   3.58   4.01    4.01 
ｶｲﾇﾏﾕｳ 伊那AC    0.0   -0.5   -0.6    -0.6
田村 優衣(6)    X   3.97    X    3.97 
ﾀﾑﾗﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.4    -0.4
丸茂 花愛(6)    X   3.90   3.79    3.90 
ﾏﾙﾓﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.8   -1.4    -0.8
松下 小夏(5) 静　岡   3.73    X   3.90    3.90 
ﾏﾂｼﾀｺﾅﾂ 千代田AC   -0.1   -0.6    -0.6
相馬 里瑠(6)   3.72   3.86   3.88    3.88 
ｿｳﾏﾘﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.2   -0.7   -1.6    -1.6
山本 香菜美(6)    X   3.87    X    3.87 
ﾔﾏﾓﾄｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.5    +1.5
大森 玲花(4)    X    X   3.74    3.74 
ｵｵﾓﾘﾚｲｶ 軽井沢A&AC   -1.5    -1.5
坂下 茉優(4) 静　岡   3.46   3.25   3.73    3.73 
ｻｶｼﾀﾏﾋﾛ 千代田AC   -1.3   -1.5   -1.2    -1.2
大石 咲希(6) 静　岡   3.44   3.69    X    3.69 
ｵｵｲｼｻｷ 千代田AC   -0.2   -0.6    -0.6
小倉 和香葉(5)   3.40   3.61   3.65    3.65 
ｵｸﾞﾗﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -1.0   -0.3   -0.8    -0.8
小河 枝実(6) 静　岡   3.21   3.57   3.64    3.64 
ｵｺﾞｳｴﾐ 千代田AC    0.0   -0.7   +1.9    +1.9
塩澤 侑芽(6) 静　岡   3.42   3.29   3.52    3.52 
ｼｵｻﾞﾜﾕﾒ 千代田AC   -0.2   +0.3   -1.0    -1.0
田口 朱音(5)   3.24   3.51    X    3.51 
ﾀｸﾞﾁｱｶﾈ 軽井沢A&AC   -2.1   -0.8    -0.8
長田 和佳奈(5) 静　岡   3.28   3.23   3.27    3.28 
ﾅｶﾞﾀﾜｶﾅ 千代田AC   +1.9   -2.6   -1.5    +1.9
海野 由奈(5) 静　岡   2.94    X   3.28    3.28 
ｳﾝﾉﾕﾅ 千代田AC   -0.3   +0.1    +0.1
柳平 紗希(3)    X   3.10   3.24    3.24 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.9   +0.6    +0.6
林 かれん(2)   3.05   3.02   3.19    3.19 
ﾊﾔｼｶﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.1   -0.5   +1.4    +1.4
足立 ひなの(6) 静　岡   2.86   2.76   3.19    3.19 
ｱﾀﾞﾁﾋﾅﾉ 千代田AC    0.0   -0.2   -0.5    -0.5
多々良 美月(6) 静　岡   3.18   3.13    X    3.18 
ﾀﾀﾗﾐﾂﾞｷ 千代田AC   -0.9   -2.4    -0.9
山﨑 希穂(5) 静　岡   3.04   2.95   2.99    3.04 
ﾔﾏｻﾞｷｷﾎ 千代田AC    0.0   -1.3   -3.6     0.0
光澤 琥珀(3)   2.89   2.46    X    2.89 
ﾐﾂｻﾞﾜｺﾊｸ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   +1.9   -0.1    +1.9
藤岡 怜那(3) 静　岡   2.88   2.78    X    2.88 
ﾌｼﾞｵｶﾚﾅ 千代田AC    0.0   -3.5     0.0
櫻井 音寧(3)   2.87   2.54   2.23    2.87 
ｻｸﾗｲﾈﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.1   +0.9   -2.1    +1.1
土屋 慧音南(2)   2.82   2.72   2.36    2.82 
ﾂﾁﾔｴﾄﾅ あさまねSC   +2.6   +1.6   +1.7    +2.6
塩沢 芭里(3)   2.79   2.37   2.62    2.79 
ｼｵｻﾞﾜﾊﾟﾘ あさまねSC   +3.5   -2.4   -0.6    +3.5
小林 未佳(4)    X   2.71   2.78    2.78 
ｺﾊﾞﾔｼﾐｶ 安茂里小   -0.1   -1.6    -1.6
加藤 妃心(3)   2.50   2.52   2.77    2.77 
ｶﾄｳﾋﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.6   -1.1   -0.5    -0.5
岡本 名央(5) 静　岡   2.66   2.56    X    2.66 
ｵｶﾓﾄﾅｵ 千代田AC   +0.6   +0.2    +0.6
八巻 まるり(3) 静　岡   2.39   2.53   2.63    2.63 
ﾔﾏｷﾏﾙﾘ 千代田AC   +0.2   +0.7   -0.5    -0.5
市川 紗菜(5) 欠場
ｲﾁｶﾜｻﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

19 180

29 9 561

30 1 534

32

27 6 67

28 4 442  

26 28

24 10 87

25 31 24

22 2 436

23 7 535

20 13 542

21 5 552

18 8 424

19 15 543

16 3 560

17 12 89

14 27 300

15 11 537

12 26 551

13 20 562

10 17 541

11 14 175

8 22 303

9 24 553

6 16 162

7 21 200

4 23 208

5 29 550

2 18 80

3 25 100

氏  名 所属名 -1-
1 30 308

記録-2- -3- 備考

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



決勝 3月11日 13:00

川原 ゆりか(1) 静　岡 欠場
ｶﾜﾊﾗﾕﾘｶ 千代田AC

決勝 3月11日 9:30

福田 愛夢(2)
ﾌｸﾀﾞｱｲﾑ 辰野中
土屋 ほのか(2)
ﾂﾁﾔﾎﾉｶ 軽井沢A&AC
倉田 紗優加(1)
ｸﾗﾀｻﾕｶ 南箕輪
市村 彩美(2)
ｲﾁﾑﾗｱﾔﾐ 軽井沢A&AC
野崎 葵(2)
ﾉｻﾞｷｱｵｲ 伊那中
小松 茉央(2)
ｺﾏﾂﾏｵ 辰野中
中嶋 愛佳(1)
ﾅｶｼﾞﾏｱｲｶ 佐久長聖中
並木 愛佳(1)
ﾅﾐｷﾏﾅｶ 長峰中
関崎 茉莉(2)
ｾｷｻﾞｷﾏﾘ 伊那中
林 優舞(1)
ﾊﾔｼﾕﾏ 岡谷東部中
小林 菜月(2)
ｺﾊﾞﾔｼﾅﾂｷ 緑ヶ丘中
本田 尚子(2)
ﾎﾝﾀﾞﾅｵｺ 伊那中
竹内 果歩(1)
ﾀｹｳﾁｶﾎ 飯田高陵中
倉澤 奈帆(1)
ｸﾗｻﾜﾅﾎ 飯田高陵中

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 14 7960

 9.25  9.18  9.89 10.62 10.92 10.76  10.92 

2 11 299
 9.16  9.52 10.17 - - -  10.17 

3 13 8051
 9.45 10.08  9.93  9.33  9.86  9.56  10.08 

4 7 309
 9.15  9.34  9.41 - - -   9.41 

5 1 8089
 8.71  8.06  9.10  9.15  8.98  9.07   9.15 

6 9 7957
 8.35  7.89  8.02  8.53  8.46  7.20   8.53 

7 12 4368
 7.42 ×  7.04  8.09  7.78  8.22   8.22 

8 8 7853
 7.90  7.91  8.03 - - -   8.03 

9 3 8085
 7.84  7.38  7.16 - - -   7.84 

10 10 7635
 6.42 ×  6.67  7.27  7.65  6.93   7.65 

11 5 8612
 7.36  7.03  7.64  7.39  7.37  7.08   7.64 

12 2 8087
 7.41  6.84 × - - -   7.41 

13 6 8411
 5.83  6.01 ×

14 4 8410
 4.50  4.18  4.61   4.63  4.63  4.42  4.48

 5.62  5.44  5.68   6.01 

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 545
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